

کافازدو

ادعای رسانه روسی درباره احتمال کشته نشدن رئیس واگنر

به نوشته یک رسانه روس این احتمال وجود دارد که فرمانده واگنر به دلایل امنیتی نام خود را به عنوان مسافر در هواپیما ثبت کرده و سوار هواپیمای دیگری شده باشد. وب‌سایت روسی «رودفکا» آمریکا گفت که احتمالاً «لادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه در وجود دارد که فرمانده واگنر به دلایل امنیتی نام خود را به عنوان مسافر در هواپیما ثبت کرده و سوار هواپیمای دیگری شده باشد. همزمان خبرگزاری ریانووستی اعلام کرد جسد هشت نفر در محل سقوط هواپیما پیدا شده است.

ترامپ: نگرانم که چپ‌ها مرا بکشند

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده گفت که ۶ ژانویه ۲۰۲۱، زمانی که هوادارانش به ساختمان کنگره آمریکا در واشنگتن یورش بردند، «روز بسیار جالبی بود» و رسانه‌های آمریکایی «آن را به درستی گزارش نکردند». دونالد ترامپ در مصاحبه با تاکر کارلسون گفت: ۶ ژانویه روز بسیار جالبی بود زیرا آنها آن را به درستی گزارش نکردند. من معتقدم که این بزرگترین جمعیتی بود که با آنها صحبت داشتم. او ابراز اطمینان کرد که اکثر مردم آنجا «صلح و مین‌پرست» بودند و فقط «گروه بسیار کوچکی به آنجا (کنگره) رفتند».

جو بایدن: پوتین احتمالا در سقوط هواپیمای حامل بریگوزین دست داشته است

رئیس‌جمهور آمریکا همتای روس خود را به دست داشتن در سقوط هواپیمای حامل رهبر گروه واگنر متهم کرد. «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا گفت که احتمالاً «لادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه در سقوط هواپیمای حامل «یوگنی بریگوزین» رهبر گروه واگنر دست داشته است. بایدن افزود که از اینکه بریگوزین ممکن است هدف قرار گرفته باشد، تعجب نکرده است. وی با اشاره به اظهار نظر ماه جولای خود، مبنی بر این که بریگوزین باید مراقب امنیت خود باشد، گفت: «شاید به خاطر داشته باشید، از من در این مورد پرسیده شد. کاخ سفید: عادی‌سازی روابط میان اسرائیل و عربستان به زودی محتمل نیست

مشاور امنیت ملی کاخ سفید تأکید کرد که انتظار نمی‌رود روابط بین اسرائیل و عربستان در آینده‌ای نزدیک عادی‌سازی شود. «جیک سالیوان»، مشاور امنیت ملی آمریکا تصریح کرد که انتظار نمی‌رود به زودی بیانیه‌ای درباره دست‌یابی عربستان به انرژی هسته‌ای غیرنظامی یا عادی‌سازی روابط این کشور با اسرائیل اعلام شود. سالیوان تأکید کرد که واشنگتن منتظر رأی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره امکان دستیابی عربستان به قابلیت‌های هسته‌ای غیرنظامی است.

کره شمالی «موشک بالستیک» جدید پرتاب کرد
منابع ژاپنی اعلام کردند که کره شمالی «موشک بالستیک» جدیدی شلیک کرده است. این پرتاب در اولین روز از زمانی انجام شد که یونگ یانگ به مقامات ژاپنی گفته بود برای پرتاب ماهواره آمادگی لازم را دارد. دفتر «فویو کیشیدا»، نخست‌وزیر ژاپن روز پنجشنبه در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: کره شمالی یک «موشک بالستیک مشکوک» پرتاب کرده است. هنوز مشخص نیست که چه نوع موشکی ممکن است پرتاب شده باشد، اما آژانس کبودو، به نقل از دولت توکیو، گفت که پرتاب هر فراز ژاپن پرواز کرده است.

اوکراین: سامانه دفاع پدافند روسیه در کریمه منهدم شد!

وزارت دفاع اوکراین مدعی انهدام سامانه دفاع موشکی اس-۴۰۰ روسیه در کریمه شد. وزارت دفاع اوکراین ادعا کرد که ارتش این کشور در منطقه اولدیفکا در کریمه، سامانه پدافند هوایی اس-۴۰۰ روسیه (ترویف) و موشک های قرار گرفته در سامانه را منهدم کرده است. براساس اعلام این رسانه، همچنین ادعا شده است که سربازان حاضر در این منطقه نیز هدف قرار گرفتند. در این بیانیه ادعا شده است: با توجه به تعداد محدود این قبیل سلاح ها در زادخانه روسیه، این افتخار ضربه سهمگینی به سامانه پدافند هوایی روسیه زد و تاثیر جدی بر تحولات کریمه خواهد داشت!

کاترین خطاب به نتانیاهو: «بن گویر» را برکنار کن!
بنی گانتز، رئیس حزب صهیونیستی «اردوگاه نخت» و وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی از نیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم خواست تا ایتمار بن گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی را برکنار کند. گانتز گفت: از نخست‌وزیر کابینه‌ای که مسئول مستقیم اوضاع نگران‌کننده کنونی است می‌خواهم تا بن گویر را برکنار کند. وی افزود: بهایی است که در نتیجه اوضاع سیاسی این کابینه پرداخت می‌شود. بن گویر باید برکنار شود و وزیری که می‌خواهد و می‌تواند بحران کنونی را مدیریت کند جایگزین او شود. هر دقیقه‌ای که می‌گذرد به منزله یک پمپ ساعتی است.

کانادا ۴ فرد و ۲۹ نهاد روسی را تحریم کرد

نخست‌وزیر کانادا اعلام کرد که به بهانه عملیات ویژه مسکو در اوکراین، ۴ فرد و ۲۹ نهاد روسی را تحریم کرده است. «جاستین ترودو» نخست‌وزیر کانادا افراد و سازمان‌هایی را هدف قرار دادند است که در بخش‌های اصلی روسیه از جمله حوزه هسته‌ای و مالی فعالیت می‌کنند. این در حالیست که دولت کانادا ۲۷ مراد ماه هم مسو با اقدامات ضدروسی غرب، تحریم‌های تازه‌ای را علیه روسیه وضع کرده. دولت کانادا در این خصوص اعلام کرده که دور تازه تحریم‌های او تاوا علیه روسیه، ۱۵ فرد حقیقی و ۳ نهاد روسی را هدف قرار می‌دهد.

سوریه: شورای امنیت به سکوت خود در برابر اشغالگران پایان دهد

نماینده دائم سوریه در سازمان ملل متحد از شورای امنیت خواست تا به سکوت خود در برابر رژیم اشغالگر صهیونیستی پایان دهد. «بسام صیباغ» نماینده دائم سوریه در سازمان ملل متحد اعلام کرد که رژیم اشغالگر اسرائیل با ادامه تجاوزات علیه اراضی سوریه و اقدامات جنایتکارانه علیه مردم آن در جولان اشغالی به تشدید اوضاع منطقه ادامه می‌دهد. بسلام صیباغ تأکید کرد که سوریه از شورای امنیت می‌خواهد که سکوت خود را بشکند و به مسئولیت‌های خود برای مقابله با سیاست‌های رژیم اشغالگر و تجاوزات آن عمل کرده و عاملان این تجاوزات را مواخذه کند.

مخالفت چین با طرح «فریبکارانه» آمریکا

سخنگوی وزارت امور خارجه چین با گفتن این که آمریکا به دنبال حفظ و تقویت برتری یک‌جانبه نظامی‌اش از طریق تمهیدات یک‌جانبه است، طرح واشنگتن را برای ممنوعیت آزمایش موشک‌های ضد ماهواره‌ای دارای قابلیت صعود مستقیم، «کنترل تسلیحات ساختگی» آزمایش تسلیحات ضد ماهواره‌ای در فضا را «کنترل ساختگی تسلیحات» و «گسترش واقعی نیروهای نظامی» ارزیابی کرد.

ثبت رکورد بی‌سابقه قتل کودکان آمریکایی با شلیک کلوله
نتیجه مطالعات جدید آکادمی طب کودکان آمریکا نشان می‌دهد میزان مرگ و میر کودکان با سلاح گرم در سراسر آمریکا در سال ۲۰۲۱ به رکورد بی‌سابقه‌ای رسید. این آکادمی با استناد به آمارهای مرکز کنترل بیماری‌ها و پایگاه داده جلوگیری از مرگ و میر، دریافت که ۴ هزار و ۷۵۲ کودک بر اثر جراحات ناشی از شلیک با اسلحه در سال ۲۰۲۱، در سال خود را از دست داده‌اند. این در حالی است که این رقم در سال گذشته به دو برابر افزایش در سال ۲۰۱۹، ۳ هزار و ۳۶۰ کودک کشته شده‌اند. در همین حال خشونت‌های مسلحانه دلیل شماره یک مرگ کودکان در آمریکا از ۲۰۲۱ تاکنون بوده است.

اژدهای:

پروژه ملی نباید به بهانه‌های مسائل زیست‌محیطی و تعارض منافع تعطیل شود



رئیس قوه قضائیه گفت: وقتی یک پروژه بزرگ ملی با چندین درصد رشد و پیشرفت همراه است، نباید به صرف وجود مسائل و مشکلاتی نظیر اثرات زیست‌محیطی و یا تعارض منافع، اقدام به تعطیل کردن پروژه کرد. رئیس قوه قضائیه یک‌دست و چهارمین همایش دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور موضع اقتصادی و تولید را مورد تأکید قرار داد و خطاب به دادستان‌های کشور گفت: مسئولان قضایی به‌ویژه دادستان‌ها می‌توانند در راستای رفع موانع تولید، تأمین امنیت سرمایه‌گذاری و کمک به فعالین سالم عرصه اقتصاد، منشأ اثر باشند: در این رابطه مجدداً تأکید می‌کنیم که در هنگام بررسی و رسیدگی به پرونده فعالان اقتصادی و تولیدی، ضمن رسیدگی دقیق و متقن، تمام تمرکز معطوف به آن باشد که بنگاه تولیدی با تعطیلی و یا افت تولید مواجه نشود.

وی ادامه داد: همچنین در این رابطه، بلاوجه به بازداشت و یا مسدودالحسبی و ممنوع الخروجی فردی مبادرت نشود و وقتی یک پروژه بزرگ ملی با چندین درصد رشد و پیشرفت همراه است، نباید به صرف وجود مسائل و مشکلاتی نظیر اثرات زیست‌محیطی و یا تعارض منافع، اقدام به تعطیل کردن پروژه کرد.

اژدهای تصریح کرد: البته بدون تردید باید مسائل و مشکلات آن پروژه با اتخاذ تدابیر و عقلانیت برطرف شود، به‌ویژه چنانچه آن مسأله مرتبط با موضوعات زیست‌محیطی باشد؛ در اینجا تأکید آن است که به صرف مواجهه با یک مشکل، فوری معطوف به آن باشد که بنگاه تولیدی با تعطیلی و یا افت تولید مواجه نشود.

حاجی دلیگانی:

دولت و مجلس برنامه‌ای برای گرانی بنزین ندارند



نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس گفت: فعلاً نه دولت و نه مجلس هیچ تصمیمی برای گرانی بنزین ندارند. حسینعلی حاجی دلیگانی در شورای اداری شهرستان شاهین شهر اظهار داشت: امروز بهترین فرصت برای خدمت به مردم است چرا که عده‌ای به دنبال حاشیه‌سازی برای فرصت سوزی و وقت گرفتن از مسئولان در راستای کاهش خدمت به مردم هستند.

وی افزود: برای مثال برای بحث برکناری معاون سابق سیاسی وزارت کشور خیلی حاشیه ایجاد شد و این زربنده نیست و این در حالی است که با تدبیر می‌شد که بهتر این اتفاقات حاشیه‌ای را مدیریت کرد.

نماینده مردم شاهین شهر و میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه مسائل حاشیه‌ای در سطح کلان نباید به جامعه کشیده شود و ذهن افکار عمومی را درگیر کند. **تولید ۱۰ تن گندم در کشور**
وی در ادامه با اشاره به کشت ۱۰ تن گندم در کشور ابراز داشت: این میزان کشت ما را از واردات این محصول بی‌نیاز کرد.

حاجی دلیگانی با بیان اینکه نباید هزینه‌های کشاورزان دیر پرداخت شود، افزود: کشاورز باید در زمان مقرر هزینه خود

گزینه تعطیل کردن پروژه مدنظر قرار نگیرد.

گزارش‌های مربوط به فساد بلافاصله باید بررسی شوند رئیس عدلیه با بیان اینکه اقدامات مسئولان قضایی باید به‌موقع، متقن و صحیح باشد، گفت: وقتی گزارشی مبنی بر وقوع فساد در محلی به مقام قضایی واصل می‌شود، وی باید بلافاصله تحقیقات و بررسی‌های خود را آغاز کند و چنانچه مفاد گزارش مقرون به واقعیت تشخیص داده شد، اقدامات مقتضی قانونی ترتیب داده شود؛ این معنای کار به‌موقع و متقن است: هرگونه تعلل در این مسیر، آثار منفی قابل‌توجهی در پی دارد که از جمله آنها اطلاع فرآیندهای ناظر بر کشف جرم و تعقیب مجرم است. باید توجه داشت چنانچه مبادرت به انجام کار حجیم و پرخطر نیز کنیم اما کارمان به‌موقع و متقن نباشد، آن اثر مطلوب و مورد انتظار ایجاد نمی‌شود. کار متقن و به‌موقع حتماً رضایت مردم را نیز در پی خواهد داشت.

در راه مبارزه با فساد نباید نگران فضاسازی‌ها شد

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: شما مسئولان قضایی در اجرای تکالیف قانونی خود از جمله میثت مقابله فاطعانه با فساد، نگران فضاسازی‌ها نباشید و فاطعانه کار خود را انجام دهید و به لوم‌لایم (سرزنش سرزنش‌گران) اعتنا نکنید.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با بیان اینکه آگاهی‌سازی و اطلاع‌رسانی به موقع و تبیینی باید در دستور کار مسئولان قضایی قرار گیرد، گفت: در بسیاری از موارد یک اقدام شایسته و نافع از سوی یک مسئول یا مرجع قضایی انجام می‌شود اما در باب آن اقدام، به نحو مطلوب اطلاع‌رسانی صورت نمی‌گیرد، در نتیجه مردم و افکار عمومی بی‌اطلاع می‌مانند؛ لذا ضرورت دارد مسئولان قضایی آگاهی‌سازی و اطلاع‌رسانی به‌موقع و تبیینی را درخصوص اقدامات‌شان در دستور کار قرار دهند و در این مسیر با مرکز رسانه همکاری داشته باشند و داده‌های لازم را به این مرکز ارائه دهند.

کشور باید تبدیل به کارگاه ساخت مسکن شود

وی ادامه داد: بارها به وزیر مسکن و شهرسازی تذکر داده‌ایم که در زیر مجموعه خود برای حل مشکل مسکن مدیران را هماهنگی کند تا به صورت جهادی کشور تبدیل به کارگاه ساخت مسکن شود.

حاجی دلیگانی در ادامه با بیان اینکه نگاه مسئولان استان اصفهان بر اساس واقعیت هر شهرستان نیست، تصریح کرد: شهرداری شاهین شهر ۱۵۵ پلاک از ۱۳۷۳۳ تاکنون از اداره ورزش و جوانان طلب دارد اما در این زمینه برای واگذاری این زمین‌ها اتفاق خاصی نیفتاده است.

وی با تأکید بر اینکه فعلاً نه دولت و نه مجلس هیچ تصمیمی برای گرانی بنزین ندارند، گفت: صنعت خودرو سازی در حوزه کاهش مصرف سوخت باید به استاندارهای لازم دست پیدا کنند.

نماینده مردم شاهین شهر و میمه و برخوار با بیان اینکه در مجلس در تلاش هستیم که قانون میمه کارگران ساختمانی هم به سود کارگر و یمنانکار که یک تقاضم برد برد باشد تهیه کنیم، افزود: به دولت پیشنهاد داده‌ایم با توجه به این منابع آزاد شده ارزی گشایش بیشتری در سفره‌های مردم ایجاد شود.

بهروزی‌فر:

واردات بی‌رویه برنج کشاورز و کارگر برنجکار را شکسته است

برای ۶۰۰ هزار تن نیاز، مجوز واردات ۲ میلیون تنی داده می‌شود

نماینده مردم فومن در مجلس تصریح کرد: علت این واردات بی‌رویه و نابه‌جا که باعث ایجاد مشکل برای کشاورزان شده، نبود آمار دقیق است، وزارت جهاد آمار دقیقی را از تولید برنج کشور ندارد؛ علت عمده نداشتن آمار هم این است که یک عده نمی‌خواهند آمار دقیق احصاء شود تا داریم اما به یکباره با ارز نیمایی متأسفانه مجوزهایی صادر می‌کنند که ۲ میلیون تن برنج وارد می‌کنند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس عنوان کرد: این اقدام یعنی کسختن کمر کارگر و کشاورز برنج‌کار چراکه امروز که ما صحت می‌کنیم محصول سال گذشته روی دست کشاورزان برنجکار باقی مانده و اقدام جدی برای خرید تضمینی انجام نشده است. به وزارت جهاد کشاورزی پیشنهاد کردم که باید شرط اول برای دادن مجوز به واردکنندگان برنج خرید محصول داخلی باشد. اگر واردکنندگان ملزم به خرید برنج داخلی در اندازه ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تن برنج شوند پس از آن مجوز واردات دریافت می‌کنند.

وی ابراز داشت: مجدداً به عنوان یک نماینده که خودم هم کشاورز هستم تأکید می‌کنم که با توجه به اطلاعاتی که دارم با جمع‌آوری یک آمار دقیق و بررسی میدانی این گزاره قابل اثبات است که ما در حوزه برنج نیاز به واردات نداریم.

وزیر بهداشت خبر داد

افتتاح ۲۰۰۰ خانه بهداشت تا یک سال آینده

پروژه‌هایی بوده که توسط خیران سلامت انجام شده است. وی بیان کرد: علاوه بر آن طرح خوبی دیگری با نام طرح سلامت خانواده شروع کرده‌ایم که در آن هر ایرانی با کد ملی، پرونده سلامت خواهد داشت که مراقبان بهداشت در منازل مردم حضور پیدا می‌کنند و از وضعیت عمومی فرد مطلع می‌شوند و پرونده‌ای را برای آن شخص تشکیل می‌دهند. البته این طرح در سطح کشور در ۹۱ شهرستان به صورت آزمایشی در حال انجام است.

وی در ارتباط با پروژه‌های اجرایی در حوزه سلامت در خراسان سلامت نیز گفت: حدود ۵ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان پروژه‌هایی بوده که برای اجرای آن در این استان اعتبار اختصاص یافته و از این مقدار ۴ هزار و ۶۶۰ میلیارد تومان هزینه شده که حدود ۱۵۶ پروژه در این استان به بهره‌برداری

خبر

اسماعیلی تشریح کرد آخرین تغییرات در ساعت کاری کارکنان دولتی



رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی به تشریح مصوبه این کمیسیون برای تغییر در ساعت کار کارکنان اداری منطبق بر لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری پرداخت.

ولی اسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: دولت در لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری آورده بود که ساعت کاری هفتگی کارکنان دولت از ۴۴ ساعت به ۴۲.۵ ساعت کاهش پیدا کند. کمیسیون اجتماعی این موضوع را اصلاح کرد بدین گونه که ساعت کار هفتگی ۴۰ ساعت شود.

وی توضیح داد: شرایط هم بدین گونه است که دولت نمی‌تواند بیش از پنج روز در هفته را به عنوان روز کاری در نظر گیرد. لذا پنج روز در هفته به عنوان روز کاری و هر روز هشت ساعت تعیین می‌شود.

رئیس کمیسیون اجتماعی بیان کرد: اینکه ساعت شروع و پایان کار چطور باشد در اختیار دولت است و تنها باید هشت ساعت کار در روز رعایت شود. مثلاً دولت می‌تواند در استان‌های گرمسیر ساعت کاری را زودتر شروع کرده و در استان‌های سردسیر ساعت کاری را دیرتر آغاز کند.

اسماعیلی درباره روزهای تعطیلی هفته گفت: مصوبه ما در کمیسیون این است که جمعه و شنبه به عنوان روز تعطیل باشد یعنی بجای پنجشنبه، شنبه تعطیل شود. البته در این باره پیشنهادات دیگری از سوی نمایندگان مطرح است که احتمال دارد در صحن مصوبات کمیسیون در این بخش تغییر کرده و شاهد تغییر در روزهای تعطیل پایان هفته نباشیم.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در پایان بیان کرد: با توجه به اهمیت این موضوع و مطالبه نمایندگان، درخواستی از امضای ۱۱۰ نماینده به هیات رئیسه داده شده است تا این لایحه با اولویت در دستور کار مجلس قرار گیرد.

دهک‌های ۴ و ۵ مشمول یارانه تسویقی شدند

بر اساس اعلام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، خانوارهای دهک‌های چهارم و پنجم هم مشمول طرح یارانه تسویقی کالاپرگ الکترونیک شدند و در صورتی که ۵۰ درصد اعتبار یارانه را صرف خرید ۱۱ قلم کالای اساسی کنند، ۱۲۰ هزار تومان یارانه بیشتر دریافت می‌کنند. به گزارش ایسنا، سید صولت مرضی در حاشیه نشست هیات دولت اعلام کرد که یارانه تسویقی که پیش از این در قالب کالاپرگ الکترونیک به سه دهک اول تا سوم پرداخت می‌شد از امروز پنجشنبه دوم شهریور به ۵ دهک ارتقا یافته و دو دهک چهارم و پنجم هم مشمول طرح یارانه تسویقی می‌شوند.

آن طور که وزیر کار گفته، اگر دهک‌های چهارم و پنجم هم مثل سه دهک اول تا سوم ۵۰ درصد از اعتبار یارانه خود را به خرید ۱۱ قلم کالای پیش‌بینی شده در طرح کالایپرگ الکترونیک اختصاص دهند مبلغ ۱۲۰ هزار تومان اعتبار مازاد به آنها تعلق می‌گیرد و این یارانه تسویقی برخوردار می‌شوند. به گفته مرضی، در حال حاضر هر کسی که جزو ۵ دهک اول قرار داشته یا در آینده و بر اساس بررسی مجدد آزمون و سوع یا اعتراض سرپرست خانوار جزو ۱۰ دهک باشد، مشمول دریافت یارانه تسویقی ۱۲۰ هزار تومان می‌شود. پیش از این معاون رفاه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص مشمول شدن دهک‌های جدید در این طرح گفته بود: به احتمال زیاد تا یک ماه آینده دو دهک ۴ و ۵ مشمول طرح کالاپرگ الکترونیک شوند و در ماه‌های آینده این طرح به تدریج در خصوص دهک‌های ۶ تا ۹ نیز عملیاتی خواهد شد.

با اجرای مرحله جدید طرح کالاپرگ الکترونیک از روز ۱۰ مرداد ماه، خانوارهای سه دهک اول تا سوم و خانوارهای تحت پوشش سازمان بهزیستی که کسبته امداد خمبیتی (ره) که ماهانه به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می‌کنند به شرط اختصاص ۵۰ درصد این مبلغ (۲۰۰ هزار تومان) به خرید کالاپرگ الکترونیک ۳۰ درصد شارژ اضافه به مبلغ ۱۲۰ هزار تومان دریافت می‌کنند. با اعلام روز گذشته وزیر کار و اتخاذ تصمیمات جدید، دو دهک ۴ و ۵ نیز از امروز مشمول دریافت یارانه تسویقی ۱۲۰ هزار تومان شدند و با احتساب مبلغ یارانه ۳۰۰ تومانی خود و شارژ اعتبار مازاد ۱۲۰ هزار تومانی، ۴۲۰ هزار تومان به ازای هر نفر دریافت می‌کنند.

در این طرح امکان خرید اعتباری ۱۱ قلم کالای اساسی شامل گوشت مجمدا گوساله، برنج ایرانی، حبوبات، شیر کم‌چرب، پنیر، ماست کم‌چرب، مرغ، تخم‌مرغ، روغن مایع، ماکارونی و قند و شکر با استفاده از مبلغ یارانه خانوار یک سوم زودتر از واریز نقدی برای خانوارهای دهک‌های اول تا نهم فراهم شده است.

میزان اختلاف تورمی ۱۱ قلم کالای اساسی پیش‌بینی شده از سال ۱۴۰۱ بدون لحاظ کردن اعتبار مازاد برای مردم شارژ می‌شود و در صورت تورم احتمالی روی اقلام سید، دولت مابه‌التفاوت افزایش قیمت کالاها را نسبت به سال ۱۴۰۱ پوشش می‌دهد به نحوی که پرداختی خانوارها تا پایان سال ثابت خواهد بود. تا قبل از دولت سیزدهم مبلغ یارانه به ازای هر نفر ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان بود که به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شد. اما این مبلغ در دولت سیزدهم چند برابر شد به نحوی که برای دهک‌های ۱ تا ۳ به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان و برای دهک‌های ۴ تا ۹ ۳۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد. در حال حاضر ۹۳ هزار خانواده به سامانه کالاپرگ الکترونیک متصل شدند و تعداد فروشگاه‌های متصل به سامانه به ۱۰۰ هزار فروشگاه افزایش پیدا کرده است. ۱۰ فروشگاه زنجیره‌ای اتکا، رفاه، افق کوروش، جانپو، دیلی مارکت، مینو، مارت، هفت، گندم طلایی، هایپر فامیلی و وال مارکت نیز در سراسر کشور در این طرح فعال و مشغول خدمت‌رسانی به خانوارهای دهک‌های مشمول هستند. وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از احتمال تغییر دهک‌بندی خانوارها و بررسی مجدد آزمون و سوع خبر داده است بنابر این احتمال تغییراتی در دهک‌بندی‌های رخ داده و عده‌ای از دهک‌های بالا به دهک‌های پایین بروند وجود دارد.

گیلان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد بهره برداری و افتتاح ۵۳ پروژه در هفته دولت



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب گیلان گفت: ۵۳ پروژه آب و فاضلاب گیلان در سطح ۷۷ روستا و ۹ شهر استان، طی هفته دولت سال جاری به بهره برداری و افتتاح می رسد.

«مازیار علی پور» افزود: تکمیل طرح های نیمه تمام اولویت دولت سیزدهم برای آبادانی و پیشرفت ایران اسلامی بوده که بارها از سوی آیت الله ربیسی رییس جمهور مورد تاکید قرار گرفته؛به ویژه در سفرهای استانی یر موافقت با تخصص اعتبارات و منابع لازم جهت تکمیل طرح های نیمه تمام و به سرانجام رسیدن این طرحها تاکید شده است. وی اظهار داشت: شرکت آبفای استان گیلان در همین راستا طی هفته دولت اسمال ۵۳ پروژه در حوزه بهره برداری و توسعه آب و دفع بهداشتی فاضلاب در سطح ۷۷ روستا و ۹ شهر گیلان را آماده افتتاح و بهره برداری دارد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب گیلان توسعه شبکه توزیع آب شرب به طول ۱۵۵ کیلومتر، لوله گذاری خط انتقال به طول ۹۱ کیلومتر، ۲ دهنه بهسازی چشمه، ۱۵ باب احداث مخزن ذخیره آب شرب با حجم ۳۱ هزار و ۱۱۰ مترمکعب، ۴ حلقه حفر چاه، احداث ۶ باب ایستگاه پمپاژ، ۴ مورد محوطه سازی ایستگاه پمپاژ، ۶ مورد بازسازی فیلتر های روستایی، اجرای شبکه فاضلاب به طول ۳٫۸ کیلومتر، ۱۱۵ باب احداث منهول فاضلاب و ۲ مورد احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب را احجام عملیاتی این پروژه ها عنوان کرد. علی پور افزود: افتتاح و بهره برداری از این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۱ هزار و ۹۷۳ میلیارد و ۱۵۴ میلیون ریال که از منابع ملی، استانی و سایر ردیف ها تامین شده ، جمعیتی حدود ۸۳ هزار و ۸۲۵ نفر را بهره مند می کند.

فرمانده انتظامی استان گیلان خبر داد انتقال افجی کروز قاچاق دارای پلاک جعلی به یک پارکینگ در رشت

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه خودرو افجی‌کروز قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد ریال در شهرستان رشت خبر داد.

سردار «عزیزاله ملکی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، پدیده قاچاق و هرگونه فعالیت اقتصادی غیرقانونی را موجب اخلال در نظام اقتصادی کشور عنوان کرد و اظهار داشت: فعالیت اقتصادی غیرقانونی باعث اخلال در عرضه تولیدات داخلی، تعطیلی کارخانه‌ها و افزایش بیکاری می‌شود.

وی در ادامه با بیان اینکه در پی دریافت خبری مبنی بر تردد یک دستگاه خودرو سواری افجی‌کروز قاچاق در محور رشت به بندرانزلی، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت، افزود: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز با انجام تحقیقات و گشت‌زنی نامحسوس در آدرس اعلامی، خودرو مورد نظر را داخل یک مغازه مشاهده کردند.

فرمانده انتظامی استان گیلان با اشاره به اینکه پس از بررسی و استعلامات صورت گرفته مشخص شد، خودرو افجی‌کروز دارای پلاک جعلی و فاقد مدارک و قاچاق است، اذعان داشت: این خودرو به پارکینگ منتقل و کارشناسان ارزش تقریبی آن را ۷۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در این راستا متهم ۴۲ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سردار ملکی در پایان با اعلام اینکه قاچاق به عنوان یک آفت خطرناک سد راه پویایی اقتصاد و سلامت تجارت کشور محسوب می‌شود، گفت: مبارزه با قاچاق کالا یکی از اهداف پلیس در راستای تامین امنیت پایدار در جامعه است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان خبر داد افتتاح و بهره برداری از ۶ پروژه ملی و زیربنایی در هفته دولت



مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: در هفته دولت سال جاری، ۶ پروژه برقی در گیلان با اعتبار ۳۱۱۵ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.

«بهمن داراب زاده» مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان افزود: پروژه های پست ۲۰/۳۳ کیلوولت GIS شهید سجاد طاهرنیا، افزایش ظرفیت پست ۲۰/۱۳۲ کیلوولت رستم آباد و افزایش ظرفیت و رفع فرسودگی خط تک مداره عضدی- رشت ۱-مقدم در هفته دولت به بهره برداری می رسند.

وی افزود: همچنین در بخش نیروگاهی، نیروگاه خورشیدی ۱۰۵ کیلوواتی در حوزه ستادی شرکت برق منطقه ای گیلان، فاز اول نیروگاه ۲۵ مگاواتی شهرک صنعتی ماسال و فاز اول نیروگاه ۵ مگاواتی رضوانشهر افتتاح و در مدار قرار خواهند گرفت.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: این پروژه ها با اعتبار ۳۱۱۵ میلیارد ریال در مناطق جغرافیایی رشت، رستم آباد، رضوانشهر و ماسال به بهره برداری خواهند رسید.

استاندار گیلان از افتتاح یک هزار و ۳۶۰ پروژه عمرانی – توسعه‌ای با اعتبار بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال همزمان با هفته دولت در استان خبر داد.
اسدالله عباسی در نشست با خبرنگاران گیلان با گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و همچنین شهدای عرصه اطلاع رسانی، با اشاره به اقدامات انجام شده در دولت سیزدهم بیان کرد: برای رفع آلودگی رودخانه‌های زرجوب ، گوهررود و تالاب بندرانزلی کارهای خوبی انجام شده است که امیدوارم در آینده نزدیک این رودخانه رشت از آلودگی پاک شود و تالاب هم سر و سامان یابد.
نماینده عالی دولت در گیلان با تشریح برنامه های انجام شده برای رفع آلودگی رودخانه های زرجوب و گوهررود و شناسایی منابع آلودگی این ۲ رودخانه بیان کرد: محل دفن زیاله در سراوان رشت یکی از منابع آلودگی بود که بهسازی این محل در حال انجام است و در زمان حاضر ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی خاطر نشان کرد: زندان لاکان رشت از دیگر منابع آلودگی رودخانه‌های زرجوب و گوهررود بود که تصفیه‌خانه فاضلاب زندان لاکان به بهره برداری رسید و این منبع آلودگی از بین رفت؛ ضمن اینکه شهرک صنعتی از دیگر منابع آلودگی است که ۲۰ درصد کار انجام شده است.
استاندار گیلان با بیان اینکه تصفیه خانه فاضلاب مسکن مهر نیز حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، خاطر نشان کرد: بر این اساس رفع تمام منابع آلودگی‌های رودخانه های زرجوب و گوهررود رشت و تالاب انزلی در حال انجام است. وی با اشاره به کارهای انجام شده در موضوع تفکیک زیاله از میدا و با بیان اینکه ۸۵۰ روستا در گیلان به عنوان روستای سبز هستند، اضافه کرد: شرکت کودآلی گیلان با چهار خط پردازش زیاله در حال فعالیت است.

استاندار گیلان در ادامه با تشریح اقدامات انجام شده در حوزه سلامت استان گیلان بیان کرد: تمام تلاش بر این است تا در شهر رشت بیمارستان جنرال داشته باشیم و در این راستا کارهای خوبی انجام گرفته و اقداماتی در دست است.

*** زمین برای ساخت حدود ۳۰ هزار واحد مسکونی در استان آماده است**

استاندار گیلان در ادامه سخنانش در نشست با اصحاب رسانه استان گفت: زمین برای ساخت حدود ۳۰ هزار واحد مسکونی در این استان آماده شده است که از بخش‌های خصوصی و پیمانکاران برای ساخت دعوت شده است.

عباسی با بیان اینکه حدود هفت هزار متقاضی برای دریافت مسکن ثبت‌نام کرده و آورده و سهم شان را واریز کرده اند، اظهار کرد: ۲ هزار و ۶۴ واحد مسکونی آماده و واگذار شده‌است و یک هزار و ۳۲۱ واحد مسکونی از سوی بنیاد مسکن و ۶۱۰ واحد توسط راه و شهرسازی هفته دولت در قالب پروژه روستایی، مهر و محرومان در گیلان به بهره برداری خواهد رسید.

وی در ارتباط با موضوع مسکن خبرنگاران در استان گیلان بیان کرد: از ۲۴۰ واحد نهضت ملی مسکن، ۶۰ واحد برای

استاندار گیلان اعلام کرد

بهره برداری بیش از ۴ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی در گیلان پیش بینی افزایش قیمت برنج در ۲ ماه آینده

که دلسوز نظام هستند، این است که واقعیت ها را منعکس کنند.

***برای خدمت به گیلانی‌ها با کوله‌باری از تجربه آمده‌ام**
استاندار گیلان با بیان اینکه با کوله‌باری از تجربه مدیریتی، اجرایی و اندوخته ۴۰ ساله برای خدمت به گیلانی‌ها به سرزمین آمده‌ام، اظهار کرد: تصمیم آمدن به استان در آن شرایط سختی که دولت پای کار آمد، کار دشواری بود اما گیلانی هستم و به عشق خدمت به مردم این خطه مسئولیت نماینده عالی دولت در استان را پذیرفتم.

وی با بیان اینکه بسیاری با سنگ اندازی و ایجاد موانع، قصد برهم زدن تمرکز مدیریتی وی را داشتند، افزود: با برنامه و با کوله‌باری از تجربه مدیریتی و اجرایی برای خدمات رسانی به مردم گیلان حضور یافتم و با تمام توان کارها را پیش خواهیم برد ضمن اینکه نامده ام که بروم، آمده ام تا کار کنم ضمن اینکه تکلیف مدار هستیم.
نماینده عالی دولت در استان گیلان بیان کرد: امروز با برگزاری این نشست دور هم جمع شده‌ایم تا واقعیت ها را بیان کنیم و بپذیریم، علاقمندم تا خبرنگاران واقعیت ها را از زبان مدیران بشنوند.

***دردها و نجاتی مردم منتعش شود**

استاندار گیلان با بیان اینکه انتظار دارد تا خبرنگاران دردها و رنج های مردم را به او منعکس کنند، افزود: به رغم اینکه در جمع مردم می روم و مشکلات آنان را می دانم اما انتظار دارم خبرنگاران دردها و مشکلات آنها را به من منعکس کنند.
عباسی با اشاره به پیشینه تاریخی گیلان و بزرگ مردانی از جمله آیت‌الله بهجت فومنی و میرزاکوجک خان جنگلی اظهار کرد: باید همدیگر را دوست داشته باشیم و در کنار هم مشکلات استان را مرتفع کنیم.

وی با بیان اینکه خبرنگاران از سواد رسانه ای برخوردار بوده و نشانه گیری ها و هدف گذاری های شان دقیق است، افزود: شما خبرنگاران سمبل تعهد، وظیفه‌شناسی، مطالبه‌گری، عینیت بخشیدن به نون و قلم مایسترون هستید، ما خبرها، اطلاعات و واقعیت‌ها را از شماها می‌گیریم چرا که شما متعهد هستید.

عباسی ادامه داد: شما خبرنگاران درد و رنج و لبخندهای مردم را درک می کنید، کار دشواری دارید، سختی ها را به جان می خرید تا خبرها و اطلاعات واقعی را به مخاطبان خود برسانید، مردم خبرها را از منابع موثق دریافت می‌کنند، شما خبرنگاران دیده بان اصلی منابع موثق خبری به صورت مجازی، نوشتاری، تصویری هستید.

وی با بیان اینکه شما خبرنگاران قلم تان را با هیچ چیزی نمی فروشید و این نکته مهمی است اضافه کرد: پایداری و ماندگاری نوشتار و گفته‌های خبرنگاران در تاریخ ماندگار خواهد ماند.نماینده عالی دولت در گیلان بیان کرد: مسیری که شما خبرنگاران طی می کنید باید مراقبت کنید تا فعالیت و نوشتاری از شما حقوق شهروندی و یک انسانی که حق

زندگی یان را دارد، ضایع نکند.

در پایان نشست خبری استاندار گیلان، از فعالان عرصه رسانه در استان تجلیل شد.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت :

شهر دار رشت قاطعانه به دنبال برخورد با افراد ناکار آمد است

شهردار رشت قاطعانه به دنبال برخورد با افراد ناکارآمد است

رئیس شورای اسلامی شهر رشت با تاکید به اینکه شهردار رشت قاطعانه به دنبال برخورد با افراد ناکارآمد است، تصریح کرد: «رحیم شوقی» با افراد ناکارآمد قاطعانه برخورد کرده و این اقدام وی مورد حمایت شورا است و شهردار رشت همواره از نیروهای پرتوان و خدوم نیز حمایت می کند.

کارگرنیا با قدردانی از عملکرد حوزه بازرسی شهرداری رشت گفت: واحد بازرسی شهرداری رشت اخیرا در موضوعات مختلف بسیار پیگیر و پرتوان ظاهر شده است و ما نیز از این حوزه همین انتظار را داریم.

پاکبانان رشت به عنوان چشمان شهرداری رشت عمل کنند

وی با اشاره به اینکه پاکبانان شریف رشت می توانند به عنوان چشمان شهرداری رشت عمل کنند، بیان کرد: انتظار می‌رود پاکبانان شریف در محدوده فعالیت‌شان مشکلات مرتبط با حوزه مدیریت شهری را به مجموعه اطلاع دهند.

کارگرنیا با تاکید بر اینکه هر فردی چنانچه به وظایفش به درستی عمل کند بسیاری از مشکلات و تخلفات رخ نمی دهد، افزود: چطور ممکن است اسکلت یک ساختمان خلاف ساز چندین طبقه در محلات رشت بالا برود اما مسئول منطقه و ناحیه شهرداری بی اطلاع باشد و این اصلا پذیرفتنی نیست.

وی با بیان اینکه نیروهای شهرداری رشت در قالب پاکبان ، پرسنل نواحی و… در سطح شهر تردد دارند و یقینا تخلفات را می می بینند، گفت: انتظار می‌رود پرسنل شهرداری رشت، چشمان بنیای مجموعه باشند تا آن شانه متخلفین نتوانند با خیال آسوده در گوشه و کنار این شهر با احداث بناهای فاقد استاندارد، موجب بروز مشکلات در حال و آینده برای شهر و شهروندان شوند.



صدمات جانی و مالی برای شهروندان عزیز جلوگیری نمایم تسریع در ارائه خدمات به شهروندان با تقویت نواحی شهرداری رشت

کارگرنیا با تاکید به اینکه باید تمامی سازمان های زیر مجموعه شهرداری رشت جایگاه سامانه ۱۳۷ را به عنوان یک مرکزفوریتی بشناسند، بیان کرد: مناطق شهرداری رشت در حال حاضر کاملا ستادی است و تقریبا تمام امورات مناطق شهرداری رشت توسط نواحی انجام می شود و هر منطقه در رشت سه ناحیه دارد که در مجموع در سه ناحیه حدود بیست نفر نیرو مشغول فعالیت هستند و یقینا با این تعداد نیرو در ارائه و تسریع خدمات با مشکل مواجه می شوند.

وی با اشاره به اینکه اگر هر فردی در سازمان های زیر مجموعه شهرداری وظایفش را به درستی انجام دهد مراجعات به دفتر شهردار و شورا کاهش پیدا می کند و رضایتمندی شهروندان نیز بیشتر می شود، افزود: معتقدم اگر نواحی شهرداری رشت تقویت شود، یقینا مشکلات کاهش و در ارائه خدمات به شهروندان تسریع می شود.

گیلان

نماینده مردم آستارا خبر داد اجرای پروژه احداث فاضلاب آستارا توسط قرار گاه سازندگی

ماینده مردم آستارا از اجرای پروژه احداث فاضلاب این شهرستان با الحاق آستارا به تفاهم نامه فی مابین شرکت آبفا و قرارگاه سازندگی خاتم خیر داد.

غلامرضا مرحبا در گفتگو با مهر اظهار کرد: طی دیداری که بنده با مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کشور در خصوص طرح‌ها و پروژه‌های آب رسانی و مسائل مربوط به دفع بهداشتی فاضلاب در شهرستان آستارا داشتیم تصمیمات مهمی در راستای حل مشکلات شهرستان آستارا در حوزه آب و فاضلاب اتخاذ شد.

نماینده مردم آستارا با اشاره به ریزینی‌های صورت گرفته در خصوص تصفیه خانه بهارستان گفت: اعتبار بازسازی و ارتقای تصفیه خانه بهارستان از ۲۰ میلیارد ریال فعلی به ۳۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت.

وی از الحاق آستارا به تفاهم نامه فی مابین شرکت آبفا و قرارگاه سازندگی خاتم سپاه پاسداران خیر داد و افزود: پروژه احداث فاضلاب آستارا از محل تهارت نفت و توسط قرارگاه سازندگی اجرا می‌شود.

مرحبا با اشاره به اختصاص و نصب و راه اندازی فیلترهای تصفیه سریع در رودخانه چلودن گفت: مطالعات آن آغاز شده و به زودی تحویل خواهد شد که با راه اندازی این دستگاه جهت آب‌رسانی به شهر لوندویل و روستاهای اطراف استفاده خواهد گردید.

وی به پروژه آب شیرین کن آستارا که از مصوبات سفر کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی به این شهرستان بود اشاره کرد و ادامه داد: با تکمیل مطالعات پروژه آب شیرین کن، پرونده جهت صدور مجوز نهایی به سازمان برنامه و بودجه ارسال شد.

۲۷۸ واحد صنعتی در گیلان جواز تاسیس گرفتند

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان از صدور جواز تاسیس برای ایجاد ۲۷۸ واحد صنعتی جدید در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: در هفته دولت اسمال ۱۵ واحد صنعتی و تولیدی و ۱۲ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی ۵۳۱ نفر به بهره‌برداری می‌رسد.
تیمور پورحیدری در حاشیه افتتاح یک واحد تولید کنده ورق کارتن و جمعه گرانول گفت: از مجموع ۱۵ واحد تولیدی که در این هفته افتتاح و به بهره‌برداری می شود ۱۲ واحد تولیدی صنعتی و سه واحد تولیدی صنفی هستند که چند واحد در مرکز استان و تعدادی نیز در شهرستان‌ها فعالیت خود را آغاز کرده‌اند.

وی در مورد واحد تولیدی راه اندازی شده امروز هم گفت: فاز توسعه‌ای یک واحد تولید کننده ورق کارتن و جمعه گرانول با ۸۶۰ میلیارد ریال اعتبار در شهر صنعتی رشت با ظرفیت تولید سالانه ۱۱ هزار تن، سرمایه‌گذاری ۸۶۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۷۰نفر و مساحت ۲۰ هزار و ۵۰۰ متر مربع و زیربنای ۱۰ هزار مترمربع در شهر صنعتی رشت بهره برداری شد.

پورحیدری در ادامه با تشریح دستاوردهای دولت سیزدهم در ۲۰ سال اخیر، اظهار کرد: از آغاز دولت سیزدهم تعداد ۳۷۴ جواز تاسیس صنعتی با سرمایه‌گذاری ۹۸ هزار و ۶۴۹ میلیارد ریال با پیش بینی اشتغال هشت هزار و ۷۸۷ نفر صادر شده است.

وی اضافه کرد: در این دولت همچنین ۲۷۸ واحد تولیدی با سرمایه‌گذاری ۶۴ هزار و ۱۳ میلیارد ریال مجوز ایجاد دریافت کرده اند که ماحصل آن اشتغال برای هفت هزار و ۹۶۰ نفر خواهدبود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان خبر داد کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر در گیلان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان از کشف بیش از ۲ تن انواع مواد مخدر از ابتدای سال جاری تاکنون در استان خبر داد و گفت: ۳۳۶ قاچاقچی طی این مدت دستگیر شدند. سرمنگ علی احمدپور اظهار کرد: برنامه‌ریزی، هماهنگی، نظارت و برخورد با کشت، تولید، ورود و خروج، نگهداری و توزیع مواد مخدر و روانگردان از مهمترین وظایف پلیس مبارزه با مواد مخدر است.

وی با اشاره به کشف ۲ تن و ۶۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و گفت: ۱۱ باند سازمان یافته توزیع مواد مخدر، ۲ هزار و ۸۷۳ فرورشنده و ۳۳۶ قاچاقچی نیز در طول مدت سبری شده و ابتدای سال تا به حال دستگیر شده‌اند که این آمار در مقایسه با سال گذشته، ۱۹ درصد افزایش داشته است.

جمع آوری ۶۰۰ متعاد متجاهر از ابتدای سال تاکنون
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گیلان با جمع‌آوری ۶۰۰ متعاد متجاهر از ابتدای سال تاکنون نیز اشاره کرد و افزود: این افراد به منظور بازپرووی، به مراکز ماده ۱۵ که برای افراد به تهاجر نرسیده ترتیب داده شده و همچنین مراکز ۱۶ که مناسب نگهداری افراد متجاهر و بی‌سرنه است، تحویل داده شدند.این مقام انتظامی با بیان اینکه از ابتدای سال تا به حال ۷۸ مرحله طرح کنترل محورهای مواصلاتی در استان اجرا شده، بیان داشت: در این راستا بیش از ۸۱۲ کیلوگرم انواع مخدر کشف و ۲۲۱ نفر نیز در این رابطه دستگیر و تحویل مقام قضائی شده‌اند.

سرهنگ احمدپور با تاکید بر ساماندهی قرارگاه تشدید برخورد با خردفروشان مواد مخدر و متعادان متجاهر در تمامی رده‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر استان تصریح کرد: پلیس بر اساس شیوه‌نامه‌های اجرایی، تمرکز بر منابع خبری و گزارشات مردمی و همچنین تعامل و تبادل اطلاعات با رده‌های درون و برون سازمانی در سطح استان و شهرستان‌ها، موفقیت قابل توجه‌ای را در زمینه برخورد با این دسته از افراد به دست آورده است.وی در ادامه با هشدار به خانواده‌ها، جوانان و نوجوانان وابستگی به مواد مخدر را عامل مهمی در وقوع آسیب‌های جسمی، روانی و اجتماعی برشمرد و افزود: متأسفانه ظهور مواد روانگردان جدید و تبلیغات گسترده‌ای که توسط مافیای مواد مخدر به جامعه القا می‌شود، تصورات پوچ و دردوغنی نظیر لاغری سریع و بی‌دردسر، کاهش استرس و اضطراب و کمک به تمرکز بهتر را در اذهان برخی از افراد ترسیم کرده که این تصورات غلط افراد زیادی را به ورطه اعتیاد می‌کشاند.

حماسه

تلاش ناکام آمریکا برای تکرار

کودتای ۲۸ مرداد

بلاشک آسیب‌شناسی اتفاقات اخیر در حوزه‌های مختلف فرهنگی و اقتصادی و رفع نقایص و کاستی‌ها در این عرصه‌ها، در کنار روایت جامع و صحیح از دستاوردها و پیشرفت‌های نظام جمهوری اسلامی در ابعاد مختلف می‌تواند دشمن را در اجرای طرح‌های جدید خود ناکام گذارد.

تلاش ناکام آمریکا برای تکرار کودتای ۲۸ مرداد برای زمین زدن انقلاب اسلامیگروه حماسه و جهاد دفاع‌پرس خسرو هداوندخانی؛ بعد از جنگ جهانی دوم، شاهد و قطبی شدن ساختار نظام بین‌الملل بودیم. یک‌قطب این ساختار، غرب به رهبری ایالات‌متحده آمریکا با ایدئولوژی لیبرال سرمایه‌داری و قطب دیگر آن نیز شرق به رهبری اتحاد جماهیر شوروی با ایدئولوژی و مکتب مارکسیسم – سوسیالیسم بود.

از ویژگی‌های بارز این نظام دوقطبی؛ جنگ سرد بین دو بلوک قدرت برای نفوذ و تسلط بر مناطق مهم اقتصادی و جغرافیایی دنیا بود.

از مهم‌ترین مناطق ژئو استراتژیک و ژئواکونومیک دنیا منطقه خاورمیانه و خلیج‌فارس بود. با توجه به قرار گرفتن ایران در منطقه خلیج‌فارس و موقعیت خاص این کشور از حیث ژئواستراتژیکی و ژئو پلیتیکی، این کشور همواره در معرض و کانون توجه قدرت‌های بزرگ به‌ویژه بعد از جنگ جهانی دوم بود.

با توجه به گرایش رژیم دوم پهلوی به‌سوی غرب، کشور و دولت ایران با داشتن ویژگی‌های فوق‌الذکر، یکی از مهم‌ترین شرکاء و متحدین غرب و در رأس آنان انگلیسی‌ها و آمریکایی‌ها در منطقه مهم خاورمیانه و خلیج‌فارس شمرده می‌شد که گذشته از تسلط بر منابع سرشار نفتی این کشور؛ می‌توانستند از پتانسیل و موقعیت خاص آن برای اجرای سیاست‌های استعمارگری خود در منطقه و تسلط برآن در برابر رقیب اصلی خویش یعنی بلوک شرق و اتحاد جماهیر شوروی استفاده کنند؛ بنابراین حفظ رژیم شاهنشاهی ایران در دامن غرب برای آمریکا و متحدینش ارزش و منفعت حیاتی داشت.

در این بین بروز و ظهور جنبش ملی شدن صنعت نفت در ایران به رهبری ملی‌مدھییون و در رأس آنان دکتر محمد مصدق و آیت‌الله کاشانی که در ۲۹ اسفند ۱۳۲۹ به سرمنزل مقصود رسید، زمینه را برای خلع ید موقت استعمارگران انگلیسی از صنعت مهم نفت ایران فراهم کرد.

این فرایند زمینه افزایش قدرت دولت نخست‌وزیر مصدق و کاهش قدرت محمدرضا پهلوی به‌عنوان مهره انگلیسی– آمریکایی را در ایران فراهم کرد.ازاین‌پس غربی‌ها و در رأس آنان آمریکا که بعد از جنگ جهانی دوم نقش لیدری غربی‌ها برای نفوذ و تسلط بر خاورمیانه را از استعمارگر پیر یعنی انگلیس تحویل گرفته بود، تلاش زیادی نمودند تا بار دیگر زمینه‌های حاکم شدن محمدرضا پهلوی به‌عنوان قدرت مطلقه ایران فراهم کنند.شاه که تحمل یکه‌تازی مصدق را که حالا بعد از ملی شدن صنعت نفت، از محبوبیت بیشتری نیز نزد مردم ایران برخوردار شده بود و حمایت اقشار مذهبی کشور را نیز با خود داشت؛ نداشت، تلاش‌های زیادی را انجام داد تا زمینه‌های حذف مصدق از قدرت و در دست گرفتن مجدد امور کشور توسط خود را فراهم آورد.وقتی‌که شاه در اجرای سیاست و برنامه سری خود در برکناری مصدق ناکام ماند، با برپا شدن نقشه تفرجاشمش و خطر برخورد دولت مصدق با او، فرار را برقرار ترجیح داد و از ایران گریخت. این مسئله بیش‌ازپیش برای آمریکایی‌ها نگران‌کننده بود چراکه با رفتن شاه زمینه‌های نفوذ آنان نیز در کشور مهم ایران از بین می‌رفت، لذا با توطئه از پیش طرح‌یک‌شده که مهم‌ترین آن اختلاف بین ملی‌مدھیی‌ها بود و خرج منابع مالی فراوان، سرانجام در ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، سه روز بعد از خروج شاه با کودتای نظامی در تهران که به فرماندهی سرلشکر جهانمدری و تطمیع و حمایت چماقداران شاه انجام شد، زمینه سقوط دولت دکتر مصدق و بازگشت شاه به ایران را فراهم کردند.ازآن‌پس زمینه تسلط آمریکایی‌ها بر ایران در ۲۵ سال‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، نظامی و… به مدت ۲۵ سال دیگر یعنی تا بهمن ۱۳۵۷ و سرنگونی رژیم شاهنشاهی فراهم شد.

کودتای نقاب؛ تداوم سیاست استعمارگری آمریکا در ایران

با پیروزی انقلاب اسلامی و فرار شاه و استقرار حکومت جمهوری اسلامی که شعار اصلی خود در سیاست خارجی را نه غربی، نه شرقی جمهوری اسلامی قرار داده بود، بار دیگر منابع حیاتی آمریکا در منطقه مهم خاورمیانه که به‌نوعی منبع اقتصاد بین‌الملل در آن می‌تپید، به‌شدت به مخاطره افتاده بود، چراکه آمریکا یکی از مهم‌ترین شرکای منطقه‌ای خود در خاورمیانه را که حافظ منافع آمریکا و تضمین‌کننده نظم و امنیت در این منطقه مهم بود را ازدست‌رفته می‌دید.گذشته از تمامی توطئه‌ها، نقشه‌ها و برنامه‌هایی که آمریکا از ابتدای انقلاب برای تغییر رژیم جمهوری اسلامی و با حداقل وادار کردن ایران به همراهی با سیاست‌های آمریکا پی‌ریزی کرد؛ سناریو و پروژه نخ نمایی که از حیث ماهیت و نوع کار شباهت‌های زیادی با کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ داشت، یعنی سناریو کودتای نقاب، در ۱۸ تیرماه ۱۳۵۹ در دستور کار آنان قرار گرفت. آمریکایی‌ها در تصورات خام خود بر این بودند که بار دیگر می‌توانند با تطمیع و حمایت از مزدوران داخلی، زمینه‌های سقوط نظام مخالف خود در ایران را فراهم آورند و مهره‌های دست‌نشانده خود را در ایران بار دیگر بر سر کار آورند.اما با شکل‌گیری انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی (ره)، حکومتی بر سرکار آمده بود که گذشته از بهره‌برداری از الطاف و مدد‌های الهی، برآمده از بطن مردم بی‌پشتوانه مردمی برخوردار می‌باشد؛ نمی‌تواند آنها را به اهداف خود در خصوص تغییر ماهیت و رفتار جمهوری اسلامی برساند؛ سعی کردند که در حوزه نرم‌فزاری و با ایجاد تغییر و دگردیسی در باورها و اعتقادات دینی، مذهبی و انقلابی جامعه ایرانی، زمینه‌های استحاله فرهنگی جامعه ایران را فراهم کنند.
کما اینکه در مورد برخی از کشورهای اروپای شرقی در چندین ساله گذشته از طریق ترویج اصول و آموزه‌های مکتب لیبرالیستی خود و با حمایت از مهره‌های سیاسی همسو با خود در قالب انقلاب‌های رنگین موفق به تغییر نوع نظام سیاسی این کشورها شدند.

به مناسبت روز مساجد منتشر شد؛

خاطره حاج «مهدی سلحشور» از فعالیت‌های انقلابی در مساجد



پدرم دوست داشت خانه‌مان کنار مسجد باشد. می‌گفت: «توی این دوره‌زمنه، نگه‌داشتن دین کار سختیه؛ اما مسجد آدم‌های خوب رو کنار هم جمع می‌کنه.»
خاطره حاج مهدی سلحشور از فعالیت‌های انقلابی در مساجدیه گزارش گروه حماسه و جهاد دفاع‌پرس، در فرهنگ اصیل ایرانی–اسلامی و بر پایه سفارشات دینی و قرآنی، مسجد همواره به‌عنوان یکی از مهم‌ترین پایگاه‌های اجتماعی ایرانیان برای انجام امور فرهنگی تربیتی و فعالیت‌های سیاسی اجتماعی بوده است.

در قبل از پیروزی انقلاب اسلامی نیز همواره مسجد به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز فعالیت‌های فرهنگی و سیاسی علیه رژیم طاغوتی تلقی می‌شد و بسیاری از اقدامات ضد نظام شاهنشاهی از داخل مساجد کشور نشئت می‌گرفت.

مهدی سلحشور، مداح نامی کشور و از زندمگان دفاع مقدس در کتاب خاطرات خود با عنوان «باغ حاج علی» به بخشی از این فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی اشاره داشته که به مناسبت روز جهانی مسجد منتشر می‌شود:

باید همسایه مسجد باشیم

خانواده چهل روز بعد از تولد من، به محله هاشمی رفتند. پدرم دوست داشت خانه‌مان کنار مسجد باشد. یک‌خانه توی کوچه روبه‌روی مسجد پیدا کرده بود که برای خرید آن پول فروش خانه‌مان در تیموری کافی بود. داداش فرج سال ۱۳۵۰ در نوزده‌سالگی ازدواج کرد و یک سال بعد صاحب پسری شد که اسمش را عبدالله گذاشت. باینکه خانه جدید کوچک‌تر بود، اما پدرم اصرار داشت که در یکی از اتاق‌های خانه خودمان زندگی کنند.

پدرم از محله جدیدمان خیلی راضی بود. می‌گفت: «توی این دوره‌زمنه، نگه‌داشتن دین کار سختیه؛ اما مسجد آدم‌های خوب رو کنار هم جمع می‌کنه.» خانواده‌های جابری، فرجاد، اسدی و نظری همسایه‌های نزدیک ما بودند و هرکدام چند تا بچه داشتند که خیلی زود با هم صمیمیت پیدا کردیم و جزئی از خانواده هم شدیم. رفت‌وآمد جوان‌ها و نوجوان‌های همسایه‌ها به خانه ما به‌خاطر کلاس‌های قرآن فرج در محله جدید هم ادامه داشت. همسایگی ما با مسجد حضرت علی‌اکبر (ع) روی فضای خانه‌مان تأثیر زیادی گذاشته بود. همه اعضای خانواده برای نماز به مسجد می‌رفتند. فرج هم

زهره سادات لاجوردی:

آقازادگی در زندگی شهید لاجوردی ممنوع بود

غافل نبود. مرتب نامه می‌فرستاد که ما آن را حفظ کردیم. برای هر یک از فرزندان نامه مجزا نوشته می‌شد حتی اگر آن فرزند به مدرسه نرفته بود و سواد خواندن نداشت. حتما ز



ما می‌خواست یک حدیث برایش بنویسیم و با این حدیث به او درس بدهیم. خیلی از اوقات شاید معنای حدیث را کامل درک نمی‌کردم، اما برای اینکه گفته‌هایش را اطاعت کنم خودم را مفید می‌کردم نامهام را با حدیث شروع کنم و در جواب نامه توضیح می‌داد که چه نکاتی از این حدیث گرفته. وی ادامه داد: تاکید داشت روش تربیتی به صورت غیرمستقیم باشد. بسیار خستگی ناپذیر بود و خودش را مشغول کاری می‌کرد تا فرصت و زمان را از دست ندهد. در زندان قصر جلسات تفسیر قرآن را شرکت می‌کرد. واقعا ولاشمار بود و بارها امتحانش را در این خصوص پس داد مخصوصا زمانی که در تصدی دادستانی و رئیس زندان‌ها ناملیماتی دید. دختر شهید لاجوردی گفت: او برای هیچ کس حتی خانواده خودش سفارش یا راتی را نمی‌پذیرفت و تبعیضی قائل نمی‌شد. عده‌ای نتوانستند این عدالت را تحمل کنند و سعی در کنار گذاشتن او کردند. اما امام فرمود شما بمان و هرجا

درس‌هایی از «نهی البلاغه» را برای جوانان و نوجوانان مسجد می‌گفت.

جلسات روضه هفتگی از همان اوایل که به خانه جدید آمدم، شکل گرفت. روضه زنانه سه‌شنبه‌ها بود و روضه مردانه، چهارشنبه‌ها. فرج می‌گفت در هر خانه‌ای حتما باید صدای روضه باشد. من نیز در این فضا پرورش می‌یافتم. البته اهل روضه و امام‌حسینی‌بودن در آن زمان کار آسانی نبود.

شش‌ساله بودم که یک روز حاج فرج خیلی ناراحت به خانه آمد. ساعت‌ها در شهربانی محله هاشمی معطل شده بود و از این موضوع عصبانی و به‌هم‌ریخته بود. برای برگزاری روضه هفتگی‌مان باید تمهیدنامه بلندبالایی را امضا می‌کرد و از صبح تا بعدازظهر حساسی سین‌چیم شده بود.

زمان شروع مراسم یک مأمور از شهربانی جلوی در خانه‌مان می‌ایستاد و کنترل می‌کرد که قوانین برگزاری مراسم اجرا شود. بیشتر از پانزده نفر اجازه شرکت در مراسم را نداشتند. حرف از ظلم، علیه شاه حرف زدن، بردن نام امام خمینی و حتی خواندن «نهی‌البلاغه» را هم ممنوع کرده بودند.

مراسم نباید بیشتر از نیم ساعت طول می‌کشید. استفاده از بلندگو ممنوع بود و محتوای منیر و روضه را هم قبل از مراسم در شهربانی و هم از طریق خبرنگر‌ها و مأموری که در خانه می‌ایستاد، چک می‌کردند.

نمایش تئاتر ضد طاغوتی در مسجد

تازه هفت سالم شده بود. بارها همراه پدرم با داداش فرج به مسجد علی‌اکبر (ع) رفته بودم؛ اما آن روز فرق داشت. داداش فرج قرار بود در مسجد تئاتر بازی کند و من هم با شوق‌وذوق زیادی برای دیدن آن به مسجد رفتم. اسم مراسم در شهربانی و هم از طریق خبرنگر‌ها و مأموری که در خانه می‌ایستاد، چک می‌کردند. نمایش تئاتر «حُر» بود و در اواسط تئاتر، داداش که نقش حر را بازی می‌کرد، خطاب به مردم می‌گفت: «تو بیا تا با هم خلق طاعون‌زده را باز درمان بکنیم!» تو بیا تا با هم شهر ویران‌شده را باز عمران بکنیم!» و با دستش مردم را به‌طرف خودش فرامی‌خواند. اواسط تئاتر یک‌دفعه مسجد شلوغ شد. یک نفر داد زد: «ساواکیا!» مسجد به هم ریخت. بچه‌های تئاتر، از در پشت مسجد که به ابدارخانه باز می‌شد، فرار کردند. یک نفر هم سریع پیراهن داداش را کشید و او را به آبدارخانه برد و از در آنجا فراری داد. دانشجویهای دانشگاه شریف به تهران هم برای دیدن تئاتر به مسجد آمده بودند. بعد از اینکه ساواک تئاتر را به هم زد، راهپیمایی پرشوری در محله شکل گرفت.

زهره سادات لاجوردی:

آقازادگی در زندگی شهید لاجوردی ممنوع بود

با مشکلی رو به رو شدید بگویید من گفتم، اما هیچ یک از همکاران یاد ندارند با همه سختی‌ها یک بار از امام خرج کرده‌ام.

وی تصریح کرد: شهید لاجوردی واقعا مردمی بود و در سال‌های ترور با مردم فاصله نگرفت. کارها را فقط برای رضای خدا انجام می‌داد. تنها رضای خدا برایش مهم بود. بسیار سریع اللهجه بود و ابدا اهل محافظه کاری نبود. پای حرف حق می‌ایستاد و آن را به زبان می‌آورد حتی اگر منجر به برکنار کردنش می‌شد. بسیار شجاع بود و از همان دوران نوجوانی و مبارزه این خصمت را داشت. فردی سالم به زندان رفت و کلکسیون‌ای از بیماری‌ها و عوارض به خانه بازگشت انواع بیماری و مشکلات را داشت، اما هرگز دست از بیان حق برنداشت. همه مبارزینی که قبل انقلاب با او بودند اذعان می‌کنند کوچکترین حرفی از هم‌زمانش زیر شکنجه‌ها نزد.

دختر شهید لاجوردی افزود: یکی از ویژگی‌های او که کمتر در بین مسولان می‌بینم سفارشش به خود و خانواده بود که از بیت المال چیزی هزینه نکنیم. با وجودی که دادستان انقلاب بود خود را از هرگونه خدماتی برای خود و خانواده محروم می‌کرد و ما یاد گرفته بودیم که بحث آقازادگی نداریم. سعی می‌کرد بیشترین خدمت رسانی را داشته باشد و در مقابل خرجی برای دولت نداشت.

زهره لاجوردی ادامه داد: جاناتی که در دهه ۶۰ صورت گرفت انقدر زیاد و برخی عجیب بود که امروز وقتی با جنایات داعش رو به رو می‌شویم میبینم منافقین روی داعش را هم سفید کردند. سه پاسداری که به شهادت رساندند و بارها امتحانش را در این خصوص پس داد مخصوصا زمانی که در تصدی دادستانی و رئیس زندان‌ها ناملیماتی دید. دختر شهید لاجوردی گفت: او برای هیچ کس حتی خانواده خودش سفارش یا راتی را نمی‌پذیرفت و تبعیضی قائل نمی‌شد. عده‌ای نتوانستند این عدالت را تحمل کنند و سعی در کنار گذاشتن او کردند. اما امام فرمود شما بمان و هرجا

تشریح چگونگی هک شدن مکالمات رمز ارتش بعث عراق توسط متخصصان ایرانی

سبل تجهیزات مدرن از کشورهای غربی و شرقی به سوی ارتش بعث عراق سرازیر شد. در این راستا، دولت انگلیس شبکه مخابراتی لشکرهای عراق را به رمزکننده صوتی Mobile voice scrambler ساخت شرکت «راکال» مجهز کرد تا بستر امن ارتباطی بین واحدهای عملیاتی و همچنین فرماندهی کل و خطوط مقدم ارتش عراق فراهم شود.به کل ترتیب، پیام‌های مخابره‌شده عراقی‌ها که قبلا توسط ایران شنود می‌شد، دیگر قابل فهم و کشف نبود. به‌کارگیری سیستم رمزکننده پیشرفته انگلیسی که در آن زمان در «ناتو» هم استفاده می‌شد، موجب شد که ارتش عراق سری‌ترین گزارش‌های میدان جنگ و برنامه‌های عملیات نظامی خود را از طریق این رمزکننده مخابره کند؛ اما به لطف و رحمت الهی، متخصصین جوان ایرانی با شناسایی دقیق این رمزکننده، توانستند نقطه ضعف جیدی آن را کشف کنند و با اجرای طرحی ناب و مبتکرانه، سامانه‌ای ساختند که با نفوذ و اختلال در این رمزکننده

انگلیسی، پیام‌های سری رمزشده را در لحظه و به‌صورت کاملا برخط کشف می‌کرد و در اختیار فرماندهان نظامی این روزه قرار می‌داد.
این پروژه سری رمزشده را در لحظه و به‌صورت مستوفی برگزار خواهد کرد که قلاغمنداب به حضور در این کنفرانس بین‌المللی، می‌توانند برای کشف اطلاعات بیشتر به وب‌گاه این کنفرانس به نشانی conf.irst.iscisc2۰۲۳ مراجعه کنند.پس از متوقف شدن پیشروی‌های ارتش بعث عراق در خاک ایران و پیروزی‌های زندمگان اسلام در عملیات‌های منتهی به فتح خرمشهر در سال ۱۳۶۱،

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

حماسه

رویش قهرمانان، سدی در برابر

عملیات روانی دشمنان در جهت

انحراف نسل جوان



فرزاد بادپا یک بار دیگر واژه «غیرت» را با اقدام به موقع

خود در شاهچراغ معنا بخشید و باعث شد نقشه دشمن برای کمرنگ کردن غیرت در قلب مردم نقش بر آب شود.

رویش قهرمانان غیر در میانه تلاش دشمن برای بی غیرت کردن مردمگروه حماسه و جهاد دفاع‌پرس – سیده فاطمه سادات کیایی؛ در معنی لغات در توضیح کلمه غیرت آمده است که غیرت در اصطلاح صفتی است که انسان را وادار به دفاع از دین و آیین و آبرو و ناموس، مال و کشور خود می‌کند. ویژگی‌ای که وجودش در انسان‌ها به عنوان یک صفت نیک شناخته می‌شود و دین، آن را لازمه اخلاق انسان مومن می‌داند. ائمه معصومین نیز به تقویت غیرت تاکید داشته و اشاره کرده‌اند که خداوند غیرتمندان را دوست دارد.

پر واضح است که وجود چنین صفتی چه برای خود فرد به عنوان یک انسان و چه به عنوان یک فرد از جامعه از اهمیت بالایی برخوردار است. وجود غیرت باعث می‌شود تا انسان برای حفاظت و حمایت آنچه لازم است را از شجاعت و جان خود مایه بگذارد. چه آن زمان که خانواده او در معرض خطر هستند، چه در جایی که دین و یا کشور مورد حمله و هجوم قرار می‌گیرد.

همین غیرت بود که مردان این سرزمین را در سال‌های نه چندان دور هشت سال دفاع مقدس به مرزهای جنوب و غرب کشور کشاند تا مقابل حمله صدامیان بایستند. چه جان‌های عزیزِی که فدا نشد و چه خون‌های پاکِی که ریخته نشد. اباعبدالله هم با غیرت دینی عرصه عاشورا را رقم زد چرا که اصل دین را در خطر دید و برای دفاع از آن به قیام برخاست.

دشمن خوب فهمیده است که اگر غیرتی نباشد، وطنی هم نیست و ناموسی هم نخواهد بود احتمالا به خاطر همین بود که در فتنه خراب و وهله اول کلید برداشته شدن غیرت ناموسی را زد و زن زندگی آزادی را بهانه‌ای کرد تا با اسم آزادی دیگر عملا حرفی از غیرت حول محور خانواده وجود نداشته باشد.

با این همه، دست الهی خداست که هر بار توطئه را خاموش می‌کند. «فرزاد بادپا» جوانی که بعد از حادثه حمله تروریستی به حرم حضرت شاهچراغ ناجی مردم شد، دوباره این واژه کلیدی را سر زبان‌ها انداخت؛ «غیرت». فرزاد بادپا کوه غیرت بود، غیرتی که باعث شد نتواند مقابل شهادت ده‌ها زن و کودک بی‌تفاوت بماند و از شجاعتش مایه گذاشت تا پاسخی به ندای درونی‌ای باشد که او را برای یک ایثار بزرگ در معرکه مواجه رودر رو با تروریست می‌انداخت. دشمن هرچند تمام تلاش خود را کرده است که غیرت از این سرزمین رخت بر بیند، اما گویا در طول تاریخ فرزادهایی هستند که نقشه دشمن را نقش بر آب کنند.

بررسی سیره شهید لاجوردی

نوعی جهاد تبیین است

مراسم بزرگداشت شهید «اسدالله لاجوردی» با حضور مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ، رئیس حزب مؤتلفه و خانواده شهید در باغ موزه زندان قصر برگزار شد.پاسداشت شهید «اسدالله لاجوردی» در محل اسارتشبه گزارش خبرنگار حماسه و جهاد دفاع‌پرس، مراسم بزرگداشت سالروز شهادت «اسدالله لاجوردی» با حضور «اصحاب کریمی» مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ، «اسدالله بادامچیان» رئیس حزب مؤتلفه و خانواده شهید امروز (سه‌شنبه) در باغ موزه زندان قصر برگزار شد.روید در این مراسم اظهار داشت: شهید لاجوردی از کسانی بود که در مسیر انقلاب تلاش و جانفشانی کرد و در نهایت به مقام شهید و شهادت رسید. وی با اشاره به نقش شهدا در طول انقلاب اسلامی گفت: در مسیر انقلاب اسلامی و به ثمر رسیدن آن و ۲۲ سال پس از آن مردان مردی آمدند، مبارزه را آغاز کردند و هرجا لازم بود از جان و آبروی خود مایه گذاشتند. چه آنان که زمان ستم‌شاهی مبارزه کردند و شکنجه دیدند و چه در مبارزه با منافقین، بعد هم در دفاع مقدس و دفاع از حرم و امروز که شهدای امنیت نام گرفتند، همواره پاسدار انقلاب اسلامی بودند.

کریمی گفت: شهید لاجوردی یکی از این مردان بزرگ است که در سالگرد او یادش را گرامی می‌داریم. خداوند وقتی بخواهد اجر و مزد کسی را بدهد برخی را در این دنیا و برخی را در آن دنیا مزد می‌دهد. روزی شهادت در خاکریزهای شلمچه و طلایه بود، روزی به دست منافقین در تهران بود، یک روز در بازار تهران، یک روز در شهرک اکباتان به دست شقی‌ترین آدم‌ها اتفاق افتاد و این راه شهادت تا به امروز بسته نشده است. افرادی که به نازگی در حرم شاهچراغ به شهادت رسیدند، شهادت برایشان نوشته شده بود. در دفاع مقدس قرب به ۲ میلیون رزمنده در جبهه داشتیم اما همه به شهادت نرسیدند.

وی به جایگاه شهید لاجوردی اشاره کرد و افزود: اگر ایشان نبود انقلاب لطمات زیادی می‌خورد. از این رو باید موشکافانه به نقش او و اینکه در چه مقاطعی به کمک انقلاب آمد پرداخت. همه شهدا در مسیر ولایت و رهبری حرکت کردند که فرمایش رهبری بر زمین نماند. شاید امروز بی‌مومن راه انقلاب با گفتار و کردار انقلابی تحقق می‌یابد. شرایط برای شهید لاجوردی به مراتب از امروز سخت‌تر بود، اما خم به ابرو نیاورد و در نهایت توفیق شهادت به دست شقی‌ترین افراد نصیبش شد.

حوزه

استاد جامعه‌الزهر(س) و پژوهشگر حوزوی: **روایتگری شجاعانه زینب کبری(س) سبب ماندگاری پیام عاشورا شد**

استاد جامعه‌الزهر(س) و پژوهشگر حوزوی تصریح کرد: از جمله عوامل و اسبابی که باعث ماندگاری پیام عاشورای حسینی در طول تاریخ شده، روایتگری شجاعانه زینب کبری(س) بوده است. ریحانه کارپرور با اشاره به لزوم روایت صحیح و دقیق مسامحه حسینی برای نسل امروز و نسل های آینده گفت: یقینت آن است که عاشورا با روایت بلوغ حضرت زینب(س) ماندگار شد و امروز هم بعد از گذشت ۱۴ قرن وی افزود: بی شک رفتار و گفتار و سیره زینب کبری(س) به عنوان یک زن تراز در اندیشه دینی که در مکتب وحی پرورش یافته و زیست مؤمنانه داشته، برای همه حیثیت دارد و اگر می خواهیم که در مسیر نهضت امام حسین(ع) فعال باشیم و در این راستا به درستی به ادای وظیفه بپردازیم باید به این بانوی بزرگوار تاسی بجوییم و از راه و مکتب ایشان پیروی کنیم. وی همچنین گفت: حقیقت ایمان در وجود ایشان در برهه‌های مختلف اعم از ایام آرامش و ایام خصام و جدال در تاریخ موجود است و این گونه می‌شود که ثمره ایمان



در عبارت «اللهم تقبل هذا القربان» به خوبی متبلور می‌شود و «ما رایت الا جمیلا» واقعا نهایت زیبایی بود و تشابهی بین آنچه حضرت زینب (س) دیدند با آنچه که ما متحمل می‌شویم و در قبالتش زبان شکوه داریم، وجود ندارد. این پژوهشگر حوزوی در ادامه با اشاره به این که زینب کبری(س) یکی از اسوه های برتر در عرصه جهاد تبیین و بصیرت افزایی است، خاطرنشان کرد: نکتهی بسیار مهمی که در سیره عملی حضرت زینب وجود دارد بحث جهاد تبیین است که مقام معلم رهبری نیز آن را فرضیه ای فوری و تقشلاتی کار کردند و اهمیت کار زینبی آن جا مشخص می‌شود که ایشان به ظاهر اسیر دستگاه طاغوت بوده و در عین حال با شجاعت حیدری از حقیقت نهضت امام حسین(ع) دفاع کردند و این پیام را به گوش همه جهانیان در همه زمان ها رساندند.

وی افزود: در شرایط کنونی آنچه وجود دارد ضعف جدی ما در عدم روایت‌های درست است که موجب پیشی گرفتن دیگران در روایت‌های جعلی می‌شود. در تاریخ قبل از انقلاب و بعد از انقلاب اسلامی و حتی روایت‌های جنگ و جبهه به دلیل ضعف رسانه‌ای همیشه درگیر روایت‌سازی‌های غیر واقع بوده ایم. وی گفت: البته به نظر بنده، بانوان در این عرصه می‌توانند نقال خوبی برای روایت‌ها باشند و همین باعث غلبه بر روایت‌سازی‌های جعلی می‌شود، کما این که بسیاری از اندیشه‌های ما از انقلاب اسلامی و با دفاع مقدس آن چیزی بوده که مادران ما منتقل کرده اند.

کارپرور همچنین بیان کرد: حضرت زینب (س) در حین اینکه مشغول جهاد تبیین بودند، کارهای تشکلاتی خود را نیز به نحو مطلوب انجام می‌دادند. در تاریخ داریم که بعضی از خطبه‌ها توسط زنان دیگر ایراد شد و این همان تشکلاتی کار کردن حضرت در بزنگاه هیجمه های دستگاه طاغوت یزیدی بوده است.

مدیر حوزه علمیه خواهران استان بوشهر:

چرا در معرفی شهرهای ایران به زبان فارسی کم توجهی می‌شود

حجت الاسلام اسماعیلی با تأکید بر حفظ میراث های ارزشمند ملی در حوزه فرهنگ و ادب پارسی اظهار کرد: چرا نام شهرهای استان با خط ایرانی و زیبای نستعلیق که به گفته کارشناسان بهترین و زیباترین خط جهان است معرفی نمی‌شود و از حروف لاتین استفاده می‌شود.

حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر اسماعیلی مدیر حوزه علمیه خواهران استان بوشهر در جمع عزاداران مسجد توحید بوشهر با تأکید بر حفظ میراث ارزشمند ملی در حوزه فرهنگ و ادب پارسی، اظهار داشت: چرا نام شهر های استان بوشهر با خط ایرانی و زیبای نستعلیق که به گفته کارشناسان بهترین و زیباترین خط جهان است معرفی نمی‌شود و از حروف لاتین استفاده می‌شود. وی با اشاره به توطئه استعمار در از بین بردن فرهنگ دیرین مردم جهان و جایگزین کردن فرهنگ منحط غربی، تأکید کرد: اعتماد به نفس ملی و هویت دینی و ملی را همگان باید حفظ کنند و به آن افتخار کنند و نسبت به آن تمصب داشته باشند.

مدیر حوزه علمیه خواهران استان بوشهر با تأکید بر سیره زندگی بزرگان و توجه آنان به ارزش های دینی و مذهبی گفت: حتی فرهنگ های محلی و تجلیل از آیین های عزاداری عاشورایی بر لزوم برنامه ریزی جهت حفظ این گنجینه ها و معماری شهرها و خانه ها و پرهیز از تقلید از فرهنگ های کشور های غربی را دارد. وی افزود: میراث آوایی و نوایی استان بوشهر و آیین عزاداری استان بسیار دلنشین و تأثیرگذار است.

آیت الله نوری همدانی:

نباید در برابر انحراف از خط امام، رهبری و شهدا سکوت کرد



مرجع تقلید شیعیان گفت: از موضوع امر به معروف و نهی از منکر نباید غافل شد و هر جا که انحراف از خط امام، رهبری و شهدا صورت گرفت نباید سکوت کرد.

آیت‌الله حسین نوری همدانی پیامی به کنگره شهدای روحانی استان همدان صادر کرد که متن پیام این مرجع تقلید به شرح زیر است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَي سَيِّدِنَا وَ نَبِيِّنَا
أَبِي الْقَاسِمِ الْمُصْطَفِيِّ مُحَمَّدٍ وَعَلَى أَهْلِ بَيْتِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ
سَيِّمًا نَبِيَّةً اللَّهُ فِي الْأَرْضِينَ.
با سلام و تحیت به آن مجمع محترم که به عنوان تجلیل از مقام شامخ شهید و شهادت گردهم آمده‌اند و محوریت جلسه نیز تکریم شهدای روحانیت دارالمومنین همدان است. بدون تردید نقش روحانیت در راستای رسالت آنها گسترده‌تر و حساس‌تر بوده است و در دوران دفاع مقدس و قبل از آن، دوران مبارزه علیه طاغوت این مطلب را روشن نمود. روحانیت علاوه بر اینکه خود پیشگام بوده است با بهره‌مندی از مفاهیم قرآن کریم و روایات ائمه معصومین «علیهم السلام» توانست جامعه را متوجه فرضیه عظیم جهاد در راه خدا و امر به معروف و نهی از منکر نماید. امروز بیش از هر زمان دیگری، معنا و مفهوم جهاد در میان ملت مسلمان و به پا خاسته ما عمق و اصالت خود را به دست آورده و ابعاد گوناگون آن در زندگی این ملت جهادگر متبلور گشته است.

به‌جرات می‌توان گفت که نه تنها در ایران بلکه در هیچ

آیت الله جوادی آملی:

عالم با عمل می‌تواند جامعه را روشن کند

علم است، شما که در مسیر علم هستید به علم بسنده نکنید بلکه بکوشید آنچه یاد گرفتید هم خودتان عمل کنید و هم به جامعه منتقل کنید، آنچه اصرار قرآن کریم هست این است



که کسی که وارد صحنه علم شد، بین راه قطع نکند بلکه تا پایان راه برود، عالم شدن برای سالک، بین راه است و هدف حوزه‌های علمیه، عالم شدن نیست بلکه عاقل شدن است!استاد حوزه علمیه قم بیان داشت: قرآن کریم فرمود این علم، پایه و نردبان است، آن کسی می‌تواند ترقی کند و عاقل بشود که عالم باشد و تلك الأمثال نضربها للناس وما یعقلها إلا العالَمون؛ علم زمینه برای عاقل شدن است، مهم آن است که انسان از این علم بهره‌بردار و از آن استفاده کند تا عاقل شود لذا امیرالمومنین فرمود: «رَبِّ عَالِمٍ قَدْ قَتَلَهُ جَهْلُهُ وَعِلْمُهُ مَعَهُ لَا يَنْفَعُهُ» بسیاری از درس خوانده‌ها هستند که کشته‌ی علم هستند، پس باید که کسی چند سال درس بخواند عالم بشود اما تا وقتی عامل نباشد، اثری ندارد، اگر عالمی

و وظیفه دیگر که توسط عالمان راستین باید صورت گیرد موضوع امر به معروف و نهی از منکر است که بی‌توجهی به آن، ناسپاسی در برابر خون شهدا است و موضوعی که اقتدر اهمیت دارد حتی جهاد در راه خدا با آن همه فضیلت اما در برابر این واجب الهی اندک است همانطور که حضرت امیر علیه السلام اشاره به آن دارد:

«وَمَا أَعْمَالُ الرَّبِّ كَلِمًا وَالْجِهَادُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ عِنْدَ الْأَمْرِ بِالْمَعْرُوفِ وَالنَّهْيِ عَنِ الْمُنْكَرِ إِلَّا كَنْفَتُهُ فِي بَحْرِ لَجِيٍّ»: «تمام کارهای نیک و (حتی) جهاد در راه خدا، در برابر امر به معروف و نهی از منکر، همچون آب دهان در برابر دریای پهنآوری است.»

روحانیت در دوران دفاع مقدس بخوبی رسالت خود را انجام داده‌اند

روحانیت در دوران دفاع مقدس بخوبی رسالت خود را انجام داده‌اند و امروز اگرچه دیگر جهاد به معنی حضور در جبهه جنگ نیست اما باید توجه داشت حمله دشمن شدیدتر و نقشه آنها پیچیده‌تر از گذشته شده است لذا وظیفه سنگین‌تر است و همین که تمام ابزار خود را در تخریب اسلام و قرآن و اهل بیت «علیهم السلام» و انقلاب عظیم اسلامی ایران بکار می‌گیرند و این هوشیاری حوزه‌ها را می‌طلبد. علما باید بدانند وظیفه اول آنها حفظ دین مردم است و در همین مسیر نگهداری از انقلاب، که یکی از نقشه‌ها، جدایی روحانیت و علما از انقلاب است و حوزه باید به این نکته توجه داشته باشد. و البته از موضوع امر به معروف و نهی از منکر نباید غافل شد و هر جا انحراف از خط امام و رهبری و شهدا صورت گرفت باید ساکت نبود؛ امروز وحدت کلمه که سفارش امام بوده و بعنوان رمز پیروزی انقلاب معرفی شده است، بیش از هر زمان ضروری‌تر است خصوصاً در بین مسئولان.

و وحدت حول محور ولی فقیه باید صورت گیرد و همه مسئولان عملا از ایشان تبعیت نمایند و سفارش ایشان را عملی کنند و تمام سعی خود را در مسیر خدمت به مردم قرار دهند و مانع منکرات شوند و ارزشها را زنده کنند و مشکلات اقتصادی و فرهنگی مردم را حل نمایند. حوزه همدان دارای سابقه درخشان است و علما بزرگی در آنجا پرورش یافته خصوصاً در زمان ما شخصیت ممتاز فقیه عالیقدر مفسر بزرگ حضرت آیت‌الله العظمی آخوند ملا علی معصومی همدانی بوده است که آثار وجودیش همچنان باقی است و در تربیت نفوس در منطقه غرب کشور مؤثر بوده است و توانست درمی شهیدپرور را تربیت کند و همچنین نقش برجسته مرحوم شهید آیت‌الله سید اسدالله مدنی مورد توجه است که عظمت آن حوزه باید همچنان باقی باشد و مردم همدان نیز مردمی شهید پرور و انقلابی می‌باشند و حقیر افتخار آن را دارم که از همان مردم عزیز هستم.

در پایان ضمن تکریم از همه شهدای معظم استان همدان خصوصاً شهدای روحانیت و همچنین مردم بزرگوار و همیشه در صحنه آن دیار از برگزارکنندگان این جلسه محترم تشکر می‌کنم و توفیق همگان را از خداوند متعال خواهم.

بی‌توجهی به امر به معروف و نهی از منکر ناسپاسی در برابر خون شهدا است

عامل نبود، گرفتار دشمن داخلی است.آیت الله جوادی آملی افزود: کسی که درس خوانده، عالم شده، قدرت تدریس و سخنرانی دارد اما بخش نظر به بخش عمل نرسید و عامل نشد، او با دشمن درونی درگیر است و حتما شکست می‌خورد «گر شود دشمن درونی نیست باکی از دشمن بروی نیست»وی ادامه داد: امیرالمومنین فرمود علم بالاتر از مال است، چون مال رهن است اما علم، رهن نیست، بلکه بخشی از راه را طی کردن است، علم چراغ است و چراغ برای دیدن صراط است، انسان با چراغ به مقصد نمی‌رسد بلکه با طی صراط است که به مقصد می‌رسد؛ اگر علم با عمل همراه شد می‌شود عاقل، عقاقل، بندی است که با آن زانوی شتران سرکش را می‌بندند و به این جهت عقل را عقل می‌گویند چون جلوی چپوشی امیال سرکش، جهل و غرور و شهوت و غضب را می‌گیرد و عاقل می‌کند و اگر انسان غرور و خودخواهی خود را عقاقل کرد، می‌شود عاقل؛ و تا نفس اماره را عقاقل نکند، به عقل نمی‌رسد و نفعی نمی‌برد.

آیت الله جوادی آملی در پایان خطاب به طلاب جوان حاضر در جلسه اظهار داشت: در دوره جوانی که همه وسایل فراهم است، تلاش کنید تا عالم شوید، ولی بدانید که محقق شدن بین راه است، بلکه باید به این علم خود عمل کنید تا بشوید متحقق، یعنی آنچه را فهمیدید برای خودتان پیاده کنید و عالم با عمل شوید، آنگاه می‌توانید جامعه را روشن کنید؛ همه وظیفه دارم مواظب زبان و رفتار و بنان و بیان خود باشیم، حرف بیجا و غیر علمی نزنیم و گوش هم نکنیم «تو فرشته شوی ار جهد کنی از پی آنک، برگ توتست که گشتست به تدریج اطلس» اگر مردم ببینند که عالم آنها مر می‌رود به طهارت گذرانده، بدرفتاری و بسواد و جهل علمی و جهالت عملی ندارد، حرف و تذکرش را گوش می‌کنند چون می‌دانند که او خیرخواه آنهاست.

حوزه

در گفت و گو با معاون آموزش حوزه‌های علمیه مطرح شد:

آخرین تغییرات و ملاحظات در

«برنامه درسی جدید سطوح عالی»

برای سال تحصیلی جدید

حجت الاسلام والمسلمین رستم نژاد گفت: «برنامه آموزشی درسی جدید سطوح عالی حوزه‌های علمیه» که در سال گذشته اجرا شد، با حضور و مشارکت بسیاری از اساتید طی جلسات کارشناسی، مورد بررسی و بازبینی قرار گرفت و تغییراتی در آن اعمال شد.

حجت الاسلام والمسلمین مهدی رستم نژاد، به تغییرات صورت گرفته در این برنامه آموزشی اشاره کرد و گفت: از آنجا که برنامه اصلاحی سطوح عالی در سال گذشته تحصیلی به صورت آزمایشی بوده پس از اجرا و بازخوردگیری و تجمع پیشنهادات و بررسی گزارش های میدانی، مشخص شد که نقل اشکالات در محدوده های رسائل است لذا مجدداً محدوده های مطالعاتی کتاب رسائل، مورد بازبینی قرار گرفت و پیشنهاد شد یک عنوان درس به آن افزوده شود که پس از تأیید و تصویب در شورای عالی حوزه‌های علمیه، عناوین اصول در سطح دو جمعا به ۷ عنوان درس رسید.

وی افزود: در این بازنگری ابتدا از کلیه بخش های حوزوی اعم از تشکل های مختلف اساتید، انجمن ها و گروه‌های علمی، اساتید شهرستانها نظرخواهی شد سپس طی ۲۰ جلسه جمعا با حضور بیش از ۲۵۰ استاد از حوزه علمیه قم و جلسات متعدد دیگر با حضور اساتید شهرستانها، تشکیل گردید مطالب شنیده شد مشروح مذاکرات نیز پیاده سازی شده در مجلداتی گردآوری شده است.

معاون آموزش حوزه های علمیه ادامه داد: نکات و پیشنهادات اساتید پس از جمع بندی خدمت اعضای شورای عالی حوزه های علمیه ارائه شد. شورای عالی نیز هیتی از اساتید را مشخص کرده، پیشنهادات را مورد بررسی قرار دادند سپس برای تصمیم گیری نهایی، در شورای عالی مورد بحث قرار گرفت و نهایتاً با افزودن یک عنوان دیگر به رسائل مصوب شد.

حجت الاسلام والمسلمین رستم نژاد در جمع بندی خود در این بخش بیان داشت: دروس اصول در سطح دو، هفت عنوان شده که پنج عنوان آن اختصاصاً برای رسائل و یک عنوان مشترک بین رسائل و الفائق و یک عنوان نیز اختصاص الفائق دارد. با توجه به اینکه مبحث تعادل و تراجیح (اصول ۶) هم در سنوات گذشته خوانده شده و هم در سطح سه مجدداً خوانده می شود. در این بخش (اصول ۶) به طلاب اختیار داده شده در صورت تمایل با انتخاب الفائق یا مباحث دیگری از اصول نیز آشنا شوند. این کار ضمن توجه به تنوع سلاقت و علاقه های علمی، راه را برای آشنایی بیشتر با سایر مباحث اصول باز میکند. نسبت به کتاب مکاسب هم، نیاز به کم یا زیاد کردن عنوان جدید نبود ولی برابر پیشنهادت رسید، مقداری از مباحث به محدوده های الزامی آن افزوده شد.

وی به یکی دیگر از تصمیمات اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه در ابتدای سال تحصیلی گذشته، موضوع تخخیر در انتخاب نوع برنامه عملا دچار اشکالاتی در مقام اجرا شد برای سال پیش رو بحمدالله با تلاش گروه فنی، موضوع امکان اعمال تخخیر در انتخاب برنامه های سه گانه، در سامانه قرار گرفت تا اساتید و طلاب بتوانند در انتخاب برنامه اعمال اختیار کنند، یعنی در کنار برنامه جدید، اساتید و طلاب، می توانند دو برنامه سابق قم و قدیم شهرستانها را در سامانه ببینند و انتخاب کنند. البته برای اساتید این انتخاب به گونه ای است که می توانند در قالب همه این برنامه ها و طرح ها به انتخاب درس بپردازند ولی طلاب باید یکی از این سه برنامه را انتخاب کنند.

معاون آموزش حوزه های علمیه به مسئله مباحث جدید فقهی و تحقیقاتی که در زمینه موضوعات جدید از منظر فقه شده اشاره داشت و بیان کرد: امسال با جدیت بیشتری آموزش دروس فقه معاصر در قالب دروس تمهیدیه در سطح عالی و خارج فقه معاصر در سطح خارج، ارائه می شود. وی افزود: دروس تمهیدیه با توجه به شرایطی که ابلاغ شده، در برخی از مدارس شهرستانها نیز قابل ارائه است. حجت الاسلام والمسلمین رستم نژاد در پایان، از همکاری، همیاری و برپرداری همه اساتید، مدیران و صاحب نظران، تشکر و قدردانی کرد و آرزو کرد همگان در جلب رضای خداوند توفیق یابند.

آیت الله فاضل لنکرانی:

پاسخ های دقیق و علمی به شبهات

درباره نهضت حسینی داده شود

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: باید دانشمندان و وعاظ در سخنرانی‌هایشان، پاسخ دقیق و علمی شبهات درباره نهضت حسینی علیه‌السلام را تبیین کنند تا نقشه دشمنان در این زمینه خشتی شود.

آیت الله محمد جواد فاضل لنکرانی در دیدار جمعی از مسئولان مؤسسه وارث الانبیاء وابسته به عتبه مقدسه حسینی علیه‌السلام دفتر قم با تقدیر و تشکر از فعالیت‌های گسترده مؤسسه وارث الانبیاء، گفت: الحمدلله به برکت حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، عتبه حسینیه و فروعات علمی آن، مانند مؤسسه وارث الانبیاء، توانسته خدمات عظیم و گسترده‌ای طی این سال‌ها انجام دهد و برکات آن برای همه روشن است.

وی با اشاره به عظمت واقعه عاشورا، این وادی را بسیار وسیع دانسته و افزود: هر چقدر بگویم و بنویسم باز هم مسائل مهمی در ابعاد مختلف این نهضت جهانی و جاودان باقی می‌ماند که باید مثل این مؤسسه‌ی با برکت، تمام اهتمام و معیش را در ترویج معارف حسینی علیه‌السلام بیش از پیش به کار گیرد. استاد حوزه علمیه قم، با اشاره به شبهاتی که معاندان و دشمنان اسلام هر ساله درباره نهضت حسینی علیه‌السلام مطرح می‌کنند بیان کرد: باید دانشمندان و وعاظ محترم در سخنرانی‌هایشان، پاسخ دقیق و علمی این شبهات را تبیین کنند تا نقشه دشمنان در این زمینه خشتی شود و این مؤسسه باید شبهات را رصد و با پاسخ آن، در اختیار خطبا و وعاظ قرار دهد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۰۴

آگهی دعوت سهامداران فوق العاده شرکت فر آورده های لبنی شهرام شهر صنعتی شفت سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران فوق العاده شرکت فر آورده های لبنی شهرام شهر صنعتی شفت سهامی خاص

دستور مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۲-انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
- ۳-تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۰
- ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۵- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

استان ها

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان

اعلام کرد:

تا پایان امسال ۲ ناحیه صنعتی جدید در سیستان و بلوچستان به بهره برداری می رسد



زاهدان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی:مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: تا پایان سال جاری از ۲ ناحیه صنعتی جدید در استان بهره برداری می شود.

علیرضا راشکی که به مناسبت روز خبرنگار در دفتر نمایندگی روزنامه نسیم در استان سیستان و بلوچستان حضور یافته بود اظهار داشت: با توجه به نیاز سنجی صورت گرفته و ظرفیت منطقه دو ناحیه صنعتی جدید دیگر با نام های ناحیه صنعتی قفتان و قصر قند برای این استان تعریف شد.

رییس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان بیان کرد:با راه اندازی ۲ ناحیه صنعتی جدید زمینه سرمایه گذاری ۳۰۰ طرح صنعتی دیگر نیز فراهم می شود.وی اضافه کرد: هم اکنون در سیستان و بلوچستان تعداد ۲۹ شهرک و ناحیه صنعتی قفتان و قصر قند برای این مطلوب استقرار دارد.

راشکی تاکید کرد: تاکنون ۳۲۱۷ فقره قرارداد با کار آفرینان و سرمایه گذاران در شهرک ها و نواحی صنعتی استان منعقد شده است که از این تعداد ۱۴۵۰ طرح بهره برداری شده است.وی افزود : این تعداد طرح برای ۱۴ هزار و ۴۵۲ نفر ایجاد اشتغال کرده اند و علاوه بر این قرار است تا پایان سال جاری ۷۰ طرح دیگر بهره برداری شوند. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان یاد آور شد : در حال حاضر ۱۸۶۷ طرح نیمه تمام یا در دست ساخت در شهرک ها و نواحی صنعتی در حال انجام است که با بهره برداری از آنها برای ۱۸۲۱۸ نفر ایجاد اشتغال می شود.

راشکی اضافه کرد: میزان پیشرفت فیزیکی طرح های مذکور از ۱ درصد تا ۹۹ درصد است.

وی خاطر نشان کرد: برای ایجاد حداقل یک شهرک با ناحیه صنعتی در تمام شهرستان های استان برنامه ریزی شده است که در این راستا باید گفت راه اندازی شهرک صنعتی دیگری در زاهدان ،کنارک و شهرستان دشتیاری نیز در دستور کار قرار گرفته است. رییس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: علاوه بر این راه اندازی ۲ ناحیه صنعتی در شهرستان لاشار و نیمرود نیز با توجه به ظرفیت شناسایی شده در شهرسان های مذکور از برنامه های اولویت دار این دستگاه اجرایی محسوب می شود.راشکی اظهار داشت:این شرکت علاوه بر برنامه های زیر ساختی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان برنامه های حمایتی و نرم افزاری را برای واحد های تولیدی مستقر نیز در دستور کار داشته که از آن جمله می توان به برگزاری ۸۰ دوره آموزشی برای واحد های تولیدی در سال ۱۴۰۱ اشاره کرد که در این دوره های آموزشی یک هزار و ۵۰۰ نفر از کارکنان و مدیران واحد های تولیدی مورد آموزش قرار گرفتند و این عدد در ۴ ماهه نخست سال جاری ۲۵ دوره آموزشی برای ۴۲۰ نفر مست که اجرایی شده است.

وی ادامه داد: عرضه یابی واحد های صنعتی و اجرای طرح بهبود از دیگر برنامه های این شرکت محسوب می شود و باید گفت در سال گذشته ۴۲ واحد صنعتی راکد از طریق اجرای طرح های بهبود به چرخه تولید بازگشتند و ۱۰۸ واحد تولیدی نیز ظرفیت تولیدشان افزوده شد. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان افزود:بازگرداندن ۴۶ واحد تولیدی راکد و نیمه فعال از دیگر برنامه های مهم سال جاری محسوب می شود. راشکی بیان کرد: تامین وثیقه مورد نیاز واحد های صنعتی برای تامین سرمایه در گردش از طریق مذاکره با صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک و انعقاد تفاهم نامه با بانک توسعه تعاون دو ابزار مهم برای کمک به احیا و بازگشت واحد تولیدی به چرخه تولید بوده است.

او همچنین گفت : از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون تعداد ۳۳۱ فقره قرارداد واگذاری زمین صنعتی با سرمایه گذاران و کار آفرینان در شرکت شهرک های صنعتی سیستان و

بلوچستان یاد آور شد: سرمایه گذاری این واحد بر اساس ارقام دفتری ۴۷۵۱ میلیارد ریال بوده است. وی اضافه کرد: بر اساس مجوز صادر شده این تعداد واحد توانسته اند برای ۱۳۷۶ نفر به به صورت مستقیم اشتغال ایجاد کنند.

شایان ذکر است هم اکنون سیستان و بلوچستان با دارا بودن ۳۲ شهرک و ناحیه صنعتی، موقعیت جغرافیایی ویژه از جمله دسترسی به سواحل مکران و دارا بودن مرزهای طولانی با کشورهای افغانستان و پاکستان می تواند نقش موثری در اجرایی شدن برنامه توسعه محور شرق کشور داشته باشد.

زاهدان-آشرفی/خبرنگار نسیم

ساخت ۱۱۶ پایگاه اورژانس در دولت سیزدهم

توزیع ۱۴ آمبولانس در مناطق محروم



انجام می شود.

ثبت سفارش ۵۰۰ دستگاه آمبولانس جدید

رئیس سازمان اورژانس کشور تصریح کرد: ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه برای اسمال تخصیص یافته که امیدواریم برای تجهیزات به خصوص نوسازی آمبولانس ها هزینه شود و برای ۵۰۰ دستگاه آمبولانس ثبت سفارش نیز در این زمینه انجام شده و در حال تامین ارز هستیم که امیدواریم بانک مرکزی سریعا نسبت به تامین آن سریعتر اقدام کند و امیدواریم تا پایان سال این میزان به یکهزار و ۵۰۰ دستگاه افزایش یابد

وی ادامه داد: ۳۰۰ دستگاه موتورلانس نیز خریداری شده که بزودی وارد ناوگان اورژانس می شود و امید است اعتبارات جاری سازمان حدود ۳۰۰ میلیارد تومان که برای سوخت ، تجهیزات و نگهداری پایگاهها هزینه می شود، تامین شود. به گفته وی، از سازمان برنامه و بودجه تقاضا داریم ردیف بودجه ای خاص برای تامین بالگردها نیز تخصیص یابد و دولت قول داده در سال آینده برنامه از برای تجهیز اورژانس هوایی اتخاذ شود.

۱۰ درصد تماس های اورژانس ، مزاحمت است

میعادفر، افزود: حدود ۱۰ درصد تماس ها با اورژانس مزاحمت بوده و برخی افراد بیمار بوده و وقت پرسنل ما را

دولت سیزدهم ، دولت مردمی

ساخت ۱۱۶ پایگاه اورژانس در دولت سیزدهم

توزیع ۱۴ آمبولانس در مناطق محروم



می گیرند بطوریکه یک فرد در روز چهارشنبه سوری ۲۰۰ بار با ۱۱۵ تماس گرفته است.

وی تصریح کرد: حدود سه ماهی است که بطور جدی افراد مزاحم را به مراجع قضایی معرفی می کنیم.

میعادفر از کاهش مرگ و میر مصدوم در زمان حادثه خبر داد و گفت: این میزان از هشت درصد به ۶ درصد کاهش یافته و باید برای سرعت رسیدن آمبولانس مدیریت کنیم و هم افزایی داشته باشیم.

وی در مورد شماره گذاری آمبولانس ها گفت: از طریق دولت رایزنی می کنیم که این مشکل زودتر انجام شده و با ورود آمبولانس های جدید بزودی برطرف می شود.

راه اندازی ۱۱ پایگاه اورژانس بانوان در دولت مردمی

وی عملکرد بانوان را از انجام عملیات اورژانس مطلوب دانست و گفت: ۱۱ پایگاه اورژانس بانوان در دولت مردمی راه اندازی شده و سعی داریم در سراسر کشور گسترش دهیم اما در جاده ها امکان استفاده از حضور آنها نیست.

میعادفر در پایان به وضعیت زائران اربعین اشاره کرد و گفت: ۱۲ نفر در مسیر پیاده روی اربعین گرمزده شده و در اورژانس درمان شدند، افراد مسن، بیماران مزمن و کودکان در معرض خطر گرامزدگی بوده و بهتر است در فرصت دیگری به عراق سفر کنند.

جدیدترین تغییرات اعمال شده برای دریافت «یارانه» و جابه‌جایی دهک‌ها

ممکن است فردی ۲ ماه پیش وارد سایت حمایت شده و حرفش هم درست باشد اما آن موقع داده‌های جدید را اعمال نکرده بودیم.

به گفته وی مهمترین تغییرات اطلاعاتی جدید سایت مذکور، اضافه شدن داده‌های بانکی همچون پاپا، ساتنا و همینطور واریزی و خروجی دارائی افراد است.

عسگریان در توضیحات بیشتر گفت: ممکن است فردی بنابر ماموریت سازمانی و اداری، سفر خارج از کشور داشته باشد که اگر این افراد تاییدیه از سازمان و اداره مبنی بر این امر ارائه کنند، و یا ممکن است صندوق خانوادگی داشته و دیگران پول را به حساب یک شخص واریز کنند و... چنین مواردی صورت گرفته و تمام است. اما ممکن است فردی در خیریه باشد و پولی به حسابش واریز شود که اگر خیریه این موضوع را تایید کند، از نظر ما قابل قبول است. اینها امکانات جدیدی است که اضافه شده است.

به گزارش ایسنا، سید صلوت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز امروز در حاشیه جلسه هیات دولت گفت: کسانی که به هر طریقی یا ثبت نام نکردند یا جزو دهک ۱۰ قرار گرفتند و بارانه به آنها تعلق نگرفته و یا نسبت به دهک‌بندی اعتراض دارند، می‌توانند به سامانه مراجعه و اعتراضشان را ثبت کنند که توسط همکاران بررسی و پاسخ داده می‌شود. همکاران در حوزه رفاه و اقتصادی دوباره به استناد تکلیفی که قانون به عهده ما گذاشته، آزمون وسع را مجددا بررسی می کنند.وی ادامه داد: احتمال اینکه تغییراتی به دهک‌بندی‌ها صورت گیرد یعنی عده‌ای از دهک‌های بالا به دهک‌های پایین یا برعکس بروند، وجود دارد. ارزیابی مجدد آزمون وسع انجام و نتایج آن ظرف روزهای آینده اعلام می‌شود.

کاهش نمی‌یابد بلکه فقط دهک‌های درآمدی برخی افراد جابه جا می‌شود.

وی این را نیز گفت که اگر یارانه فردی قطع شد، دلایل تغییرات جدید سایت حمایت، افراد می‌توانند داده‌های خود را شخصی سازی کرده و رونوشت تاییدیه‌هایی همچون سفرهای خارجی بدلیل ماموریت اداری و یا دلیل واریزی وجه به حسابشان را ارائه کنند. این در حالیکست که مهمترین تغییرات سایت، افزوده شدن داده‌های بانکی همچون ساتنا، پاپا و واریزی و خروجی دارائی‌هاست.

علیرضا عسگریان آخرین تغییرات اعمال شده جهت بررسی دهک‌های درآمدی و جا به‌جایی دهک‌ها را تشریح کرد و افزود: حذف افراد پارانهبگیر از لیست پارانهبگیران منوط به «آزمون وسع» خانوارها و داده‌های جدید آن است. در حال حاضر داده‌های جدید سال ۱۴۰۲ را در دست داریم و با اعمال آنها در دهک‌ها تغییراتی ایجاد می‌شود.

وی ادامه داد: هم اکنون ۷۹ میلیون و ۶۰۰ هزار ایرانی یارانه دریافت می‌کنند که البته با اعمال داده‌های جدید، تعداد کل یارانه‌بگیران تغییر نخواهند کرد اما ممکن است یک عده از دهک ۹ به ۱۰ منتقل و احتمال دارد یارانه آنها در آینده قطع شود.به گفته معاون وزیر رفاه این اعمال تغییرات ظرف یک تا دو ماه آینده انجام می‌شود.

عسگریان با بیان اینکه داده‌های جدید وسع سنجی خانوارها با اتصال به سامانه‌های دیگر انجام و طبق قانون، داده‌ها هر ۶ ماه یکبار اعمال می‌شود تاکید کرد: اطلاعات اسمال را داریم اما طرح جدید مصوب دولت، باعث شد یکی دو ماه دیگر اعمالشان کنیم، بنابراین بین دهک‌ها تغییراتی ایجاد می‌شود اما سقف پرداختی یارانه دولت که ۲۷ هزار میلیارد تومان است و همچنین مجموع تعداد یارانه‌بگیران تغییر نمی‌کند و

است و همچنین مجموع تعداد یارانه‌بگیران تغییر نمی‌کند و

رییس سازمان غذا و دارو اعلام کرد

تولید و توزیع ۶۸هزار میلیارد تومان دارو از ابتدای سال

دانش مدیریتی خود از این داده‌های خام و پیچیده استفاده و به‌گونه‌ای آن را طراحی کرده‌اند که به‌راحتی می‌توانند مورد استفاده کاربر قرار گیرد.

وی با بیان اینکه داشبوردهای سازمان غذا و دارو کمک می‌کنند تا دید وسیعی به کاربران داده و به‌راحتی بتوان برای آینده برنامه‌ریزی دقیقی جهت تولید، توزیع، واردات، عرضه و... انجام داد.

رئیس سازمان غذا و دارو در ادامه با بیان اینکه داشبوردهای طراحی شده در حوزه دارو، غذا، آرایشی – بهداشتی، فرآورده‌های طبیعی و مکمل، تجهیزات و ملزومات پزشکی و... است، گفت: داشبوردهای مختلفی طراحی شده است که یکی از مهم‌ترین آن در حوزه دارو، آمارنامه دارویی است. این آمارنامه در سال‌های قبل به‌صورت سنتی در اختیار ذی‌نفعان قرار می‌گرفت. وی افزود: داشبوردهای دارویی بر اساس مولکول دارو، شکل دارو، ژنریک و برند دارو، میزان فروش، میزان تولید، سهم بازار و... نشان می‌دهد که یک تولیدکننده چه تعداد از این دارو را تولید کرده یا یک توزیع‌کننده چه تعداد از آن را توزیع کرده است و در نهایت بازار یک دارو به چه میزان بوده است، در واقع این داشبوردها مسیر تولید را برای تامین کنندگان روشن می‌کند. محمدی بیان کرد: بر اساس آمارهای ما در این داشبورد از ابتدای سال

استان ها

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان زنجان خبر داد:

تشکیل ستاد فرابخشی برای ساماندهی

تعاونی‌های مشکل دار استان

زنجان- خبرنگار روزنامه نسیم: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان زنجان گفت: از سال گذشته با تشکیل یک ستاد فرابخشی در استان زنجان ساماندهی تعاونی‌های مشکل دار استان کلید خورده است.

مهندس طیب جعفری در یک نشست خبری با بیان اینکه طی یک و نیم سال گذشته با تشکیل ستاد ساماندهی تعاونی‌های مهم و مشکل دار استان، پیگیری مشکلات این تعاونی ها به صورت فرا دستگاهی در استان در دستور کار گرفته و تاکنون نتایج خوبی در پی داشته است افزود: برخی تعاونی‌ها در استان در مراجع قضایی مشکلاتی دارند یا اینکه در داخل خود تعاونی‌ها مسائلی به وجود آمده است که در ستاد ساماندهی تلاش‌ها برای حل و فصل این مشکلات متمرکز شده است.

وی با اشاره به اینکه اکنون هماهنگی‌های خوبی در استان با دستگاه قضایی در خصوص مسائل تعاونی‌ها شکل گرفته و یک ادبیات واحد پیرامون این موضوع در استان به منظور حل مشکلات ایجاد شده است گفت: پیش از این اعضای برخی تعاونی‌های مشکل‌دار دست به تجمعاتی می‌زدند ولی



اکنون مسائل این تعاونی‌ها در مسیر حل شدن قرار گرفته است.

افزایش سهم بخش خدمات در اشتغال زنجان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: میزان اشتغال بخش خدمات در استان ۳۶۸ درصد بود که این شاخص در سال ۱۴۰۱ به ۴۱ درصد افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه سهم بخش کشاورزی از اشتغال استان، ۲۵.۴ درصد است که از میانگین کشوری ۱۴ درصد، بیشتر است افزود: سهم بخش صنعت از اشتغال استان نیز ۳۳.۶ درصد است که بر اساس برنامه ابلاغی در راستای سیاست‌های اشتغالزایی دولت، اسمال ایجاد ۱۴ هزار و ۶۴۹ شغل در استان هدفگذاری شده است.

مهندس جعفری با بیان اینکه استفاده از طرح کالا برگ الکترونیکی کاملا اختیاری است گفت: یک هزار و ۴۲۲ ترمینال فعال برای اجرای این طرح در استان زنجان فعال است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تصریح کرد: از آغاز طرح تا کنون بیش از ۳۰ هزار و ۶۰۰ تراکش در قالب خرید اعتباری در استان ثبت شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان عنوان کرد مردم کهگیلویه و بویراحمد از کارت سوخت شخصی خودرو هنگام سوخت‌گیری استفاده کنند



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد گفت: مردم استان از کارت سوخت شخصی خودرو خود هنگام سوخت گیری استفاده کنند.

«سالار خشایی» در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: توزیع بنزین جهت بهبود نظام توزیع سوخت جلوگیری از قاچاق خرید و فروش برخی کارت‌های سوخت بر اساس کارت سوخت شخصی انجام می‌شود و اصلا بحث گرانی و تغییر سهمیه سوخت وجود ندارد.

وی اظهار کرد: اکثر مردم استان از کارت سوخت شخصی استفاده می‌کنند اما عده‌ای به هر دلیلی نسبت به این مهم اقدام نکرده‌اند که خواهش ما این است در زمان مراجع به جایگاه عرضه سوخت برای سوختگیری حتماً از کارت شخصی خود استفاده کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در جایگاه‌های سوخت کارت آزاد اضطراری به اندازه کافی قرار داده‌ایم البته این کارت‌ها برای کسانی است که خودروی نو شماره دارند یا تقاضای کارت سوخت المثنی کردند و یا لحاظ مراجعه به جایگاه کارت سوخت همراه ندارند.

خشایی تصریح کرد: قبلا سه چهار ماه طول می کشید تا کارت سوخت المثنی به دست متقاضیان برسد اما هم اکنون این مدت زمان حداکثر یک ماه شده است.

وی ادامه داد: هم اکنون بیش از ۱۳۰۰ کارت سوخت شخصی در پست استان کهگیلویه و بویراحمد معطل مانده و در انتظار مراجعه صاحبان و متقاضیان هستند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: ماهانه برای هر کارت سوخت شخصی ۲۱۰۰ لیتر سوخت بنزین شامل ۱۵۰ لیتر با نرخ ۱۵۰۰ تومان و ۱۵۰ لیتر با نرخ ۳۰۰۰ تومان در نظر گرفته می‌شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ۳۰ جایگاه سی‌ان‌جی در استان کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که توقف در این جایگاه‌ها به بیشتر از ۱۰ دقیقه نمی‌رسد

یاسوج احمد ذوالفقاری

ضرب الاجل تمام شد؛ تکلیف اینترنت مشخص نشد



با گذشت حدود ۲ ماه از دستور رئیس جمهور برای رسیدگی به کندی اینترنت در راستای رسیدگی به مطالبه و گلایه مردم در این زمینه، وضعیت این موضوع همچنان تعیین تکلیف نشده است. وضعیت این موضوع همچنان تعیین تکلیف نشده است. وضعیت این موضوع همچنان تعیین تکلیف نشده است.

موضوع اینترنت، کندی و در دسترس نبودن آن، چند ماهی است نقل محافل و ائتلاف مختلف جامعه شده است. از کسب و کارها تا دانشجویان که کار و زندگی شان به این مهم وابسته است، بهبود وضعیت اینترنت را از مسئولین کشور خواستار شده اند.

در همین راستا رئیس جمهور در تاریخ ۶ تیرماه سال ۱۴۰۲ در جلسه شورای عالی فضای مجازی دستور داد کارگروهی متشکل از مرکز ملی فضای مجازی و وزارت ارتباطات تشکیل شود تا گلايه‌های مردمی درباره کندی اینترنت را بررسی کند.

رئیس جمهور در این جلسه با تاکید بر اقدامات خوب صورت گرفته برای توسعه شبکه ملی اطلاعات و سکوهاى ایرانی و توسعه زیرساخت‌های ارتباطی به برخی گلايه‌های مردمی در سفرهای استانی در رابطه با کندی اینترنت اشاره و کارگروهی متشکل از مرکز ملی فضای مجازی و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات را مأمور کرد تا موضوع را بررسی و حداکثر تا یک‌ماه آینده نتیجه بررسی و راهکارهای رفع دغدغه‌های مردم را ارائه کند.

پس از این جلسه، زمان آغاز فعالیت و جزئیات در مورد چگونگی تشکیل کارگروه رفع گلايه‌های مردمی از کندی

مشخصی در مصوبه وجود ندارد اما این کارگروه در حداقل زمان ممکن این گزارش‌ها را تهیه می‌کند و به محض تهیه شدن در دستور شورای عالی فضای مجازی قرار می‌گیرد.

تمدید مهلت رئیس جمهور
از آنجا که پس از طی مهلت تعیین شده از سوی رئیس جمهور، کار کارگروه نیمه تمام مانده و گزارش نهایی نشده بود، یک ماه بعد و در جلسه بعدی شورای عالی فضای مجازی که در ۳ مردادماه برگزار شد، از سوی رئیس جمهور مهلت بررسی موضوع تا یک ماه دیگر تمدید و مقرر شد کارگروه بررسی کیفیت خدمات شبکه تا جلسه بعدی شورای عالی فضای مجازی به بررسی کیفی شبکه ادامه دهد.

همچنین مصوب شد کارگروه ضمن اخذ نظرات تکمیلی متخصصین جهت حل مسائل فنی به بررسی موضوع ادامه داده و به‌صورت هم‌زمان راهکارهای عملیاتی رفع مشکلات احصا شده را طراحی و تدوین کرده و اجرای این اصلاحات نیز از سوی مسئولین دستگاه‌های ذی‌ربط آغاز شود.

ضرب الاجل تمام شد؛ تکلیف اینترنت مشخص نشد
اکنون پس از گذشت دو ماه از دستور اولیه رئیس جمهور، مرکز ملی فضای مجازی و وزارت ارتباطات گزارش خود را از بررسی وضعیت اینترنت ارائه نکرده اند. ضمن اینکه به نظر می‌رسد در جدیدترین جلسه شورای عالی فضای مجازی که سه شنبه هفته جاری برگزار شد نیز گزارشی مطرح نشده و یا در صورت مطرح شدن به اطلاع عموم رسیده نشده است. در جلسه اخیر شورای عالی فضای مجازی که به ریاست رئیس جمهور برگزار شد، پس از بحث و بررسی درباره وضع کسب و کارهای اینترنتی، برای توسعه و حمایت از این کسب و کارها تصمیماتی درباره ارائه خدمات جدید به آنها و همچنین پایداری خدمات‌شان برای مردم اتخاذ و مقرر شد این تصمیمات با محوریت معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری پیگیری و اجرایی شود.

پیگیری‌های مهر از مرکز ملی فضای مجازی و وزارت ارتباطات در این باره تا لحظه تهیه این گزارش بی جواب مانده است و در حالی که مهلت تعیین شده به اتمام رسیده است، «اینترنت» همچنان تعیین تکلیف نشده و گزارشی از سوی نهادهای ذی‌ربط ارائه و به اطلاع مردم نرسیده است.

به گزارش مهر، ناگفته نماند که مجلس شورای اسلامی نیز همزمان با جلسه روز گذشته شورا، موضوع وضعیت اینترنت را در دستور کار صحن علنی قرار داده بود و با دعوت از عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات این موضوع را مورد بررسی قرار داد.

ایران و ۵ کشور دیگر رسماً به بریکس پیوستند

رئیس جمهور آفریقای جنوبی از توافق سران بریکس درباره بیانیه پایانی نشست خود در پایتخت این کشور باعنوان «اعلامیه ژوهانسبورگ» خبر داد و گفت: سران بریکس با پیوستن ۶ کشور به این گروه موافقت کردند.

سریل رامافوزا با اشاره به موافقت سران بریکس با اعطای عضویت کامل به ۶ کشور جدید از جمله ایران، تاکید کرد: ایران، آرژانتین، مصر، عربستان سعودی، امارات متحده عربی و اتیوپی از ژانویه ۲۰۲۴ به عنوان عضو رسمی بریکس به شمار خواهند رفت. وی افزود: ما بار دیگر بر تعهد بریکس به چندجانبه گرایی و احترام شمردن قوانین بین‌المللی تاکید می‌ورزیم.

رامافوزا تاکید کرد: سران بریکس از ادامه منازعات در نقاط مختلف جهان نگران بوده و بار دیگر بر تعهد خود در زمینه حل بحران‌ها از طریق راه‌حل مسالمت‌آمیز مبتنی بر گفتگو تاکید می‌کنند.

وی تاکید کرد: سران بریکس درباره معیارها و ساز و کار پیوستن اعضای جدید به بریکس و توسعه این گروه به توافق رسیدند. در ادامه نشست پایانی سران بریکس در ژوهانسبورگ، لولا داسیلوا رئیس جمهور برزیل نیز تاکید کرد: پیوستن ایران،

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در مورد برخی ادعاها درباره دربرابر شدن حقوق اعضای کابینه دولت سیزدهم گفت: این ادعا کاملاً کذب و قطعاً دروغ است.

سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت نیز در مورد برخی ادعاها درباره دربرابر شدن حقوق اعضای کابینه دولت سیزدهم گفت: این ادعا کاملاً کذب و قطعاً دروغ است.

اخیراً ادعایی درباره دربرابر شدن حقوق اعضای هیات دولت مطرح شد که پس از این ادعا محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور با حضور در یکی از برنامه های رسانه ملی گفته بود: «اخیراً دیدم یکی از عزیزان مطلبی را در فضای مجازی منتشر کردند که در دولت آقای رئیسی حقوق اعضای دولت دو برابر شد، این کذب محض است، چرا که اساساً قانون اجازه این موضوع را نمی‌دهد و تمامی مسائل در دولت سیزدهم در چارچوب قانون انجام می‌شود و دریافتی و پرداختی و سقف و کف تمام پرداخت‌ها در قانون بودجه موجود است.»

خلجی با افرادی که تمعداً برای تصویرسازی منفی و تخریبی از افراد اقدام می‌کنند با اراده قاطعی ای برخورد کرد، این مساله تکلیف قانون و عقل و منطقی است.

خلجی تاکید کرد: برادری که امیدواریم از سر اشتباه و اطلاعات نادرستی که به ایشان رسیده است این موضوع را مطرح کرده باشند بدانید که این مساله کاملاً کذب است و اساساً چنین مساله ای صحت ندارد معاونت اجرایی هم که مسئول نهاد دولت هستند این مساله را تکذیب کردند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت خاطرنشان کرد: امیدوارم که این مسائل اصلاح شود و دستگاه های مسئول باید تدابیر لازم را برای برخورد با فضای تخریب افکار عمومی و غلبه جریان دروغ در فضای رسانه‌ای حتما داشته باشند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:

ادعای دو برابر شدن حقوق دولتمردان دروغ است

همین دلیل می توان شرایط را با پیش از آن مقایسه کرد رئیس دولت در کنار مردم در روستا، شهرستان و نقاط دور دست است.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با تاکید بر اینکه این ادعاها دروغ است، گفت: رهبر انقلاب حداقل چند مرتبه تذکر تأکیدی دادند و فرمودند که با دروغ گویی باید برخورد شود، اگر قانونی نیست باید سریعاً برای آن قانون وضع شود اگرچه بنا به فرمایش رهبری با همین قوانین موجود نیز می‌شود با فضای دروغ‌گویی و به هم ریختن امنیت روانی جامعه برخورد کرد. وی افزود: باید با کسانی که تمعداً برای تصویرسازی منفی و تخریبی از افراد اقدام می‌کنند با اراده قاطعی ای برخورد کرد، این مساله تکلیف قانون و عقل و منطقی است.

خلجی تاکید کرد: برادری که امیدواریم از سر اشتباه و اطلاعات نادرستی که به ایشان رسیده است این موضوع را مطرح کرده باشند بدانید که این مساله کاملاً کذب است و اساساً چنین مساله ای صحت ندارد معاونت اجرایی هم که مسئول نهاد دولت هستند این مساله را تکذیب کردند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت خاطرنشان کرد: امیدوارم که این مسائل اصلاح شود و دستگاه های مسئول باید تدابیر لازم را برای برخورد با فضای تخریب افکار عمومی و غلبه جریان دروغ در فضای رسانه‌ای حتما داشته باشند.

کارخانه قالیشویی تمام مکانیزه

کیانمهر

مدیریت: کیانوش زنده دل

دسترسی به سیستمهای مکانیزه KANNEGIESSR آلمان
در محیط کاملاً بهداشتی
تلفیقی از تجربه و تکنیک
تضمین کیفیت و سلامت فرش
ارتباط مستقیم کارخانه با مشتریان
سشتشوی فرش در حضور مشتری با هماهنگی قبلی

تلفن کارخانه: ۰۲۸۶-۳۲۰۰۰۳۲۹
فکس کارخانه: ۰۲۸۹-۳۲۰۰۰۳۲۹

دفتر مرکزی: رشت، خ طالقانی (بیستون) بلوار معلم چهارراه استادسرا، سمت چپ ساختمان پرهام
تلفن: ۰۴۶۶۶-۳۲۵۰

دفتر: ۶ کیلومتر جاده رشت به فومن - پسخان
تلفن: ۰۴۶۶۶-۳۳۵۹۴۷۵۷
تلفکس: ۰۴۶۶۶-۳۳۵۹۴۷۵۷

کارخانه: ۲ کیلومتر جاده رشت به جیرده، شهرک صنعتی سفیدرود، فلکه دوم، ضلع جنوبی، فرعی دوم

مرکز جراحی تخصصی پاستور

با همکاری اساتید دانشگاه علوم پزشکی گیلان

در رشته های جراحی عمومی و اطفال
اورتوپدی / زنان / گوش / حلق / بینی / ترمیمی
اورولوژی / لیپوساکشن

رشت . میدان گلزار . بعد از پل بوسار
تلفن : ۰۳۲۱۲۱۹۰۶ - ۰۳۲۱۲۹۵۹۷
فکس : ۰۳۲۱۲۲۲۷۸

آگهی تجدید مناقصه عمومی (نوبت دوم)

نام دستگاه مناقصه گزار: شهرداری لنگرود

شهرداری لنگرود در نظر دارد براساس دستور شهردار محترم شهر لنگرود به شماره نامه ۵۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ در خصوص لکه گیری آسفالت واقع در سطح شهر لنگرود از طریق مناقصه عمومی اقدام و به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:

موضوع مناقصه: لکه گیری آسفالت همراه با دستگاه آسفالت تراش واقع در سطح شهر لنگرود به مساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع طبق دتایل های پیوستی با برآورد اولیه براساس فهارست بهای واحد راه، راه آهن باند و فرودگاه و راهداری سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۲۸/۲۸۱/۷۹۳/۱۹۱ ریال

مبلغ سپرده جهت شرکت در مناقصه ، ۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد بشماره حساب ۰۹۶۸۳۰۰ نزد بانک رفاه خواهد بود که پس از بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی به واحد امور قراردادها و پیمان شهرداری لنگرود تحویل داده شود.*

۱- کلیه شرایط و مقررات ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداریها و همچنین شرایط عمومی پیمان براساس نشریه ۴۳۱۱ سازمان مدیریت برنامه ریزی کشور حاکم می باشد .

۲- تامین منابع مالی پروژه ها از محل اعتبارات داخلی می باشد.

۳- مهلت خرید اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ الی ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ می باشد.

۴- محل خرید اسناد : سامانه ستاد ایران به نشانی (setadiran.ir)

شهرداری لنگرود
صادق صادق پور

مهیتال بتن

تولید کننده بتن آماده و فرآورده های بتنی
اولین کارخانه استاندارد شده
در سطح منطقه
با باسکول ۶۰ تنی

کارخانه: بندر انزلی، جنب شهرک صنعتی
کارخانه: ۰۴۴۴۰۴۰۲۷ - ۰۱۳ - ۰۴۴۴۰۴۱۷۳ - فاکس: ۰۱۳ - ۰۴۴۴۰۴۱۷۳
همراه: ۰۹۱۱۱۸۱۹۰۰۲

دفتر مرکزی: منطقه تجاری آزاد انزلی
مجتمع تولیدی: نالش، اسالم، خاله سرا ۹۱-۰۴۸-۴۴۲۶۶۰۱۳

دفتر فروش مجتمع تولیدی: نالش، روبروی شهرداری، پلاک ۲۳
فاکس: ۰۴۹-۴۴۵۷۳۰۴۹ - ۴۴۲۳۳۲۳۸ - ۰۱۳

Email : Hital_Beton@Yahoo.com